10 tp-link

Installation Guide

Indoor Access Point



CONTENTS

ENGLSH e 01
BBITAPCKM .. 07
(030312 = T 13
KABAKLLA.....c.cteeeeerereerereeesesesesssse e sesassssese e e ssssssssessaenes 19
=T U LU 25
MAGYAT ..ot 31
0] £ LN 37
PYCCKUMN ABBIK ..t isesesssssesessssssesssssnsnens 43
0] 0 =] o = T 49
0] [0)V/=T o T3 1 = 1R 55
SIPSKI JEZIK ot 61

YKPATHCBKA MOBQ.....ccurereererireessisisessssssessssssssesessssssens 67



English

Note: The image may differ from the actual product.

Network Topology

® For the EAP
A typical network topology for the EAP is shown below.

Internet

(7 oo} [ 88888 H —

Router Switch EAP Clients

EAP

EAP Controller

LN
Controller Host

A computer running the EAP Controller software, which can be in the same or
different subnet with the EAPs, is used to centrally manage the EAPs.
You can get the EAP Controller software from our website http://www.tp-link.com.

®m For the CAP (FIT Mode)

A typical network topology for the CAP is shown below.
Internet

l P P []
[afafaya) L)

Router Switch

y| |

Clients

an
an
an
an
o
€ O
T o

oooo

Wireless Controller

]

Management Host
The wireless controller can be in the same or different subnet with the CAPs.
And the management host is used to log in to the wireless controller to centrally
manage the CAPs.



English

Hardware Installation

m Option1: Ceiling Rail Mounting

The ceiling rail mounting is only for the devices with the following accessories.
Follow the steps below to install the EAP/CAP with the provided accessories:

g

Ceiling T-rail Clip M3x6 Pan-head Screws (Qty.5)

1 Position the Ceiling T-rail Clip and push the
movable part toward the rail base.

2 Use an M3x6 pan-head screw to secure the T-rail
Clip onto the ceiling rail.

3 Attach the mounting bracket to the Ceiling T-rail
Clip using four M3x6 pan-head screws.




English

4 Attach the EAP/CAP to the mounting bracket by =
aligning ARROW 1 (on the EAP/CAP) with ARROW H = E

2 (on the mounting bracket), then rotate the EAP/ 2 -
CAP clockwise until it locks into place. = \

o °
|

| =

| |
. B s

5 Connect the Ethernet cable to the ETHERNET
port.

® Option2: Ceiling Mounting

Follow the steps below to install the EAP/CAP with the provided accessories:

& 7 W

Washers M3x30 Pan-head Screws Wing Nuts
(Qty.3) (Qty.3) (Qty.3)

1 Remove the ceiling tile.

2 Place the mounting bracket in the center of the
ceiling tile. Mark three positions for the screw
holes and a position for the Ethernet cable hole.
Drill three 4mm diameter holes for the screws
and a 25mm diameter hole for the Ethernet
cable at the marked positions.

Hole for Ethernet cable



English

Secure the mounting bracket to the ceiling tile
using three M3x30 pan-head screws, washers
and wing nuts.

4 Feed the Ethernet cable through the hole and
set the ceiling tile back into place.

5 Connect the Ethernet cable to the ETHERNET
port. Attach the EAP/CAP to the mounting
bracket by aligning the arrow mark on the EAP/
CAP with the arrow mark on the mounting
bracket, then rotate the EAP/CAP until it is
locked into place.

®  Option3: Wall Mounting

Follow the steps below to install the EAP/CAP with the provided accessories:

] ¥

M3x28 Plastic Wall Anchors M3x20 Self-tapping Screws
(Qty.3) (Qty.3)



English

If your Ethernet cable feeds through the wall,
you can position the mounting bracket to make
the cable through the fixing hole. Mark three
positions for the screw holes and then drill three
6mm diameter holes at the marked positions.

Insert the plastic wall anchors into the 6mm
diameter holes.

Secure the mounting bracket to the wall by
driving the self-tapping screws into the anchors.
Make sure that the shoulders of the mounting
bracket are on the outside.

Connect the Ethernet cable to the ETHERNET
port on the EAP/CAP.

Attach the EAP/CAP to the mounting bracket by
aligning the arrow mark on the EAP/CAP with the
arrow mark on the mounting bracket, then rotate
the EAP/CAP until it is locked into place.

XD

o — I ——




English

Power Supply

m Power via PSE Device or Power Adapter

If the product is provided with a power adapter, power the device via a PSE device
(such as a PoE switch) or the power adapter.

Via PoE Switch

P rpilink i
J

ap
a0
ap
a0
a0
a0

=

=

a

>
~—In % |JD

Via Power Adapter

J

Power Adapter

—~——

m Power via PoE Adapter

If the product is provided with a POE adapter, power the device via the POE
adapter.

PoE Adapter

H

IINDE]
I 2 ]
NINEE]

(Up to 100m)



Bbarapcku

3a6enexxka: [1leNcTBUTENHUAT NPOAYKT MOXe Aa Ce pa3/indaBa OT NoKa3aHUA TYK.

Mpe>koBa Tononorus
m 3aEAP

TunnyHa mpexxoBa Tononorus 3a EAP e nokasaHa no-gony.

i

WHTepHeT

EAP

y| |

KnneHTun

I

PyTep KomyTaTop EAP

I

EAP

Y
=
EAP Controller

_—

XocT Ha KoHTponepa
EAvH KOMNOTBP, Ha KOWTO paboTn codpTyepa Ha EAP KoHTponepa, KOMTo Moxe

ha 6bae B cbLyaTta uwin pasnnyHa mpexxa ¢ EAP ycTponicTearta, ce n3nonsea, 3a aa
yrnpaensBa ueHTpanHo EAP ycTporcTarta.

MoxkeTe aa B3emeTe codpTyepa Ha EAP KoHTponepa oT Hawwus yebcanT http://www.
tp-link.com.

m 3a CAP (FIT pexxum)

TunuyHa mpexoa Tononorusi 3a CAP e nokasaHa no-gony.
NHTepHeT

D

(@)
>
o

;

P Proine [aYafa)a)a]
[afaYaya) [vivivEviv]

PyTep KomyTatop

y| P

KnveHTn

O
>
o

II

oaoe

BeaudeH KoHTponep

.

XOCTKOMHDTBDSapraBﬂeHMe
Be3XNYHUAT KOHTPOIep MOXe Aa 6bAae B cbliaTa UK pasinyHa nogmMperka c
CAP ycTponcTBaTa. XOCT KOMMIOTbPBLT 3a yNpaB/ieHVe Ce U3M0/3Ba 3a B/in3aHe B
6E3XXNYHNA KOHTPOIEP, 3a LeHTpaHO ynpaBneHune Ha CAP ycTporicTBaTa.



Bvarapcku

UHCcTanunpaHe Ha xapayepa

B BapwuaHT 1: MOHTaX Ha pesica Ha TaBaHa

MOHTa)KbT Ha pesica Ha TaBaHa Ce U3Mno/i3Ba camo 3a YCTponcTBaTa CbC CneaHuTe
akcecoapu. Cneasarite onucaHuTe No-40sy CTbNKK, 3a Aa UHcTanupate EAP/CAP
yCTpOWCTBaTa C JOCTaBEHUTE aKcecoapu:

g

T-pencoB kMM 3a MOHTaX Ha TaBaHa  M3x6 BUHTOBe Tn 3Be3Aa (5 6p.)

1 Pasnonoxete T-pencoBust KAMMN U HaTUCHeTe
noaBMXXHaTa 4YacT Hanpei KbM pescoBaTta
OCHOBa.

Olllo

2 C eavH M3x6 BUHT 3akpeneTe T-pencoBus Kaun
KbM pesicaTta Ha TaBaHa.

3akpeneTe MOHTaXkHaTa ckoba KbM T-penicoBus
KAun ¢ yetupu M3x6 BUHTOBE TUN 3BE3a.




Bbarapcku

4 3akpenete EAP/CAP yCcTpPOWNCTBOTO KbM 1 ==
MOHTa)XHaTa ckoba kaTo nogpasHute CTPEJIA § = E
1 (Ha EAP/CAP) cbc CTPEJIA 2 (Ha MOHTa)kHaTa 2
ckoba), cnepn koeto 3aBbpTeTe EAP/CAP
YCTPOWCTBOTO B MOCOKa Ha YaCOBHMKOBAaTa
CTpesiKa, OKaTO LpaKHe B MSICTOTO CW.

<l
|
I
I
| I
=] B,

5 CeBbpxeTe Ethernet kabena kbm ETHERNET
nopra.

B BapwuaHT 2: MOHTa)X Ha TaBaHa

CnepBanTe onucaHuTe No-goay CTbMKW, 3a Aa nHctanuparte EAP/CAP
YCTPOWCTBOTO C JOCTaBEHUTE akCecoapu:

D 7 W

LLlan6n BuHTOBE TMN 3BE30a M3%30 Kpunyati ranku
(36p) (36p) (36p)

1 CBaneTe TaBaHHaTa NJ0CKOCT.

2 MNMocTaBeTe MOHTa)xHaTa ckoba B LeHTbpa Ha
TaBaHHaTa naockocT. OT6enexete TpU NO3MLUK
3a OTBOPMU 3a BUHTOBETE M €1HO MSACTO 3a
oTBOopa 3a Ethernet kabena. Npob6unte Tpun
OTBOpa C AMaMeTbp 4 mm 3a BUHTOBETE M eAuH
OTBOp C AnameTbp 25 mm 3a Ethernet kabena
Ha 0T6e/If3aH1TE NO3ULNK. Otsop 3a Ethernet kabena




Bvarapcku

3akpeneTe MOHTa)kHaTa CKob6a KbM TaBaHHaTa
NJIOCKOCT C noMoLuTta Ha TpuTe BnHTa M3x30,
LanbuTe N KpuayaTuTe ramnku.

4 [MpokapanTte Ethernet kabena npes oTBopa 1
nocTtaBeTe 06paTHO Ha MAACTOTO 1A TaBaHHaTa
NIOCKOCT.

5 CeBbprxeTe Ethernet kabena kbm ETHERNET
nopTta. 3akpenete EAP/CAP ycTponcTBOTO
KbM MOHTa)kHaTa ckoba, KaTo nogpaBHUTE
cTpenkata Ha EAP/CAP cbc cTpenkaTta Ha
MOHTa)HaTa ckoba, cnef koeto 3aBbpTeTe EAP/
CAP yCcTpOWCTBOTO AOKAaTO LpakHe B MACTOTO
cu.

B BapwuaHT 3: MOHTaXX Ha cTeHa

CnepBaliTe onucaHuTe No-gofay CTbMKW, 3a Aa uHctanupate EAP/CAP
YCTPOWCTBOTO C IOCTABEHUTE aKCeCcoapu:

[ ]

Mnactmacosm arobenn M3x28 CamoHapesHu BrHTOBEe M3x20
(36p.) (36p.)

10



Bbarapcku

Ako BawwnaT Ethernet kaben e npokapaH B
CTeHaTa, MOXeTe [a pa3nosIOXKMUTE MOHTaXHaTa
ckoba Taka, ye ga nopapeTte Kabena npes
CbOTBETHMA OTBOP B CKobaTa. OTbenexete Tpu
nosuuun 3a BUHTOBETE M NPOOMITE TpK OTBOPaA
C AnameTbp 6 mm B oT6EeNA3aHNTE MecCTa.

[focTaBeTe nnacTtmMacoBuTe gwbenn B
npo6uTnTe 6 mMm OTBOPW.

3akpeneTe MOHTa)kHaTa ckoba KbM CTeHaTa,
KaTo 3aBUHTUTE CaMOHape3HUTe BUHTOBE
B At0b6ennTe. YBepeTe ce, 4e paMeHaTa Ha
MOHTa)HaTa ckoba ca OT BbHLUHaTa CTpaHa.

CebpxeTe Ethernet kabena kbm ETHERNET
nopta Ha EAP/CAP ycTpolicTBOTO.

3akpenete EAP/CAP yCcTpOWNCTBOTO KbM
MOHTa)XHaTa CKoba, KaTo NoApaBHUTE CTpesikaTa
Ha EAP/CAP cbc cTpenkaTta Ha MOHTa)kHaTa
ckoba, cnep koeTo 3aBbpTeTe EAP/CAP
YCTPOMCTBOTO A0KATO LLPaKHe B MACTOTO CU.

XD

o — I ——

11



Bvarapcku

3axpaHBaHe

® [lopaBaHe Ha 3axpaHBaHe OT 3axpaHBall N3TOYHUK
Un 3axpaHBall aganrtep

AKO NpoAyKTbT € AOCTaBeH CbC 3axpaHBaly agantep, noganTe 3axpaHBaHe
OT 3axpaHBaLna N3TOYHUK (kaTo POE KomyTaTOp/cymnd) nnm ot 3axpaHBalwms
apanTep.

Ypes PoE komyTaTop

P tprlink e e e o e
vivivivivivie)

a
an

PoE komyTaTop

I3
NI g

Ypes 3axpaHBaLy agantep

J

3axpaHBall afgantep

—~——

® 3axpaHBaHe 4pe3 PoE aganTep

AKO NpoAyKTHT € AocTaBeH ¢ POE aganTep, noganTe 3axpaHBaHe KbM Hero ot PoE
apanTtepa.

PoE apantep KomyTaTop

Prprink ol e e el |
miviviviviviviv]

I 3 e
I

%
=

(80 100 m)
12



Cestina

Poznamka: Obrazek se mize lidit od skute¢ného vyrobku.
- v d ~

Topologie site

® Pro EAP

Typicka topologie sité pro EAP je vyobrazena nize.

Internet

l

EAP

y| M|

Klienti

P P [SYYayaya)
[aYaY=Y) 0000

Router Switch EAP

l

[

EAP

EAP Controller

LN
EAP Controller host

Poditac, na kterém bézi software EAP Controller, ktery miZe byt ve stejné nebo
jiné siti jako EAP, je pouzivan pro centraini spravu EAP.
EAP Controller software mdzete ziskat na nasich strankach http://www.tp-link.com.

®m Pro CAP (rezim FIT)

Typicka topologie sité pro CAP je vyobrazena nize.
Internet

D

o
>
o

l P P []
[afafaya) L)

Router Switch

y| |

Clients

an
an
an
an
o

@

>

T

oooo

Wireless Controller

]

Host pro spravu
Wireless Controller miize byt ve stejné nebo jiné siti jako CAP. Host pro spravu je
pouzivan pro prihlaseni k Wireless Controlleru pro centraini spravu CAP.

13



Cestina

Instalace hardwaru

B Moznost 1: Montdz na stropni listy

Montéz na stropni liSty je pouze pro zafizeni s nasledujicim pFislusenstvim. Pfi
instalaci EAP/CAP postupujte podle nize uvedenych krokli s pomoci pfibaleného
pfislusenstvi:

g

Montéz na stropnf Srouby s kulatou hlavou M3x6
listuve tvaru T (5ks)

1 Pripevnéte stropni listu ve tvaru T na svou pozici
a tlacte pohyblivou ¢ast smérem k zékladné liSty.

2 Pouzijte Sroub M3x6 s kulatou hlavou pro
prichyceni svorky ve tvaru T na stropni liStu.

3 Pfipevnéte montazni konzoli ke stropni listé
ve tvaru T pomoci ¢tyf Sroubl M3x6 s kulatou
hlavou.

14



Cestina

4 Prilozte EAP/CAP k montézni konzoli tak, aby 2
Sipka 1 (na EAP/CAP) byla na urovni Sipky 2 (na | E
montazni konzoli), poté otacejte EAP/CAP ve 2 -
sméru hodinovych ruci¢ek, dokud nezaklapne =
na své misto. R

-

|

I

| I
| I
=] B,

5 Pripojte ethernetovy kabel k portu Ethernet.

® Moznost 2: Montaz na strop

PFi instalaci EAP/CAP postupujte podle nize uvedenych krokll s pomoci
pfibaleného pfislusenstvi:

D 7 W

Podlozky Srouby s kulatou hlavou M3x30 KFidlové matky
(3 ks) (3 ks) (3 ks)

1 Sundejte stropni desku.

2 Umistéte montazni konzoli do stfedu stropni
desky. Oznadte tfi pozice Sroubll a pozici
ethernet kabelu. Vyvrtejte tfi 4mm diry pro
Srouby a jednu 25mm diru pro kabel na
vyznacenych pozicich.

Dira pro Ethernet kabel

15



Cestina

PFripevnéte montazni konzoli ke stropni desce
pomoci tfi Sroubd M3x30 s kulatou hlavou,
podloZek a kridlovych matek.

4 Provlecte ethernet kabel skrz diru a vratte
stropni desku na své misto.

5 PFipojte ethernetovy kabel k portu Ethernet.
Prilozte EAP/CAP k montézni konzoli tak, aby
Sipka na EAP/CAP byla na urovni Sipky na
montazni konzoli, poté otacejte EAP/CAP, dokud
nezaklapne na své misto.

B Moznost 3: Montaz na zed'

Postupujte podle nize uvedenych kroku pfi instalaci EAP/CAP pomoci pribaleného

prisluSenstvi:
il
I [

Plastové hmozdinky M3x28 Samorezné srouby M3x20
(3 ks) (3 ks)

16



Cestina

Jestlize vas ethernetovy kabel vede skrz
zed, mUzete umistit montazni konzoli tak, aby
kabel prochazel skrz fixaéni otvor. Oznacte tfi
pozice Sroubl a poté vyvrtejte tfi 6mm diry na
vyznacenych pozicich.

Vlozte plastové hmozdinky do vyvrtanych dér.

Pripevnéte montazni konzoli ke zdi pomoci
samoreznych Sroubl. Ujistéte se, Ze ramena
montazni konzole jsou venku.

Pripojte ethernetovy kabel k portu Ethernet na
EAP/CAP.

Prilozte EAP/CAP k montazni konzoli tak, aby
Sipka na EAP/CAP byla na uUrovni Sipky na
montazni konzoli, poté otacejte EAP/CAP ve
sméru hodinovych ruci¢ek, dokud nezaklapne
na své misto.

XD

o — I ——

17



Cestina
Napajeni

® Napajeni pomoci zarizeni PSE nebo napdjeciho
adaptéru

Jestlize je vyrobek dodan se sitovym adaptérem, napajejte zafizeni pomoci
zarizeni PSE (napf. PoE switch) nebo sitového adaptéru.

Pomoci PoE Switche

Dok OO000000 ‘
mivivivivivivls
PoE Switch

T3 ¢

-

Pomoci sitového adaptéru

J

Sitovy adaptér

—~——

® Napajeni pomoci PoE adaptéru

Jestlize je vyrobek dodan s POE adaptérem, napéjejte zarizeni pomoci POE
adaptéru.

PoE adaptér

H

ab
ap
ab
ap
ab
ab
ab
ao

l

N3
I 2 ]
INDEE]

(AZ do 100m)

18



Kasakwa

EckepTy: CypeT HakTbl 8HIMHEH epeKLLe 60/1ybl MYMKIH.

XKeni Tononoruacobl
® EAP ywiH

EAP yLiH TUNTIK XKeni Tononornsacobl ToMeHAe KOPCETINITEH.

Fanamtop

l

EAP

Peoine Proine SOO00O0
[aYaYaYal (sEkvEvivE~]

PoyTep KommyTatop EAP

y| |

KnneHtTep

I

I

EAP

3

EAP Controller

L
KoHTposnnep Topabbl

EAP koHTponnep 6afgapnamachbiH icke KocaTblH KoMmnbtoTep EAP-Tapabl
opTasblKTaHAbIPbIbLIN 6acKkapy YWiH KondaHbliaabl, on EAP-TapmeH 6ipaen
Hemece 6acka iLKi xenige 60ybl MYMKIH.

Ci3 EAP KoHTponnep 6argapnamMachbiH 6i34iH Be6-caliTTaH ana anacbi3 http://www.
tp-link.com.

m CAP (FIT pexxumi) ywiH

CAP yLWiH TMNTIK eni Tononorusicbl TOMEHAE KepceTinreH.
FanamTop

D

O
>
o

;

l P Sooo P 8 8 8 8 8 )_ @

PoyTep KommyTaTtop CAP KnueHTTep

> oaoe

CbIMCbI3 KOHTPOIEP

.

Backapy Topabel
Cbimcbi3 kKoHTponnep CAP-TapmeH 6ipaeli Hemece 6acka ilKi xenige 60nybl
MYMKiH. XKaHe 6ackapay Topabbl CAP-Tapabl opTanbiKTaHAbIPbIIbIN 6acKapyFa
CbIMCbI3 KOHTPOJ1I/Iepre Kipy YLWiH KofgaHblnagbl.

19



Kasakwa

KypbIniFbiHbl OpHaTY

® 1 Tacin: Te6enik Tipeyiw MOHTaXx

Tebenik Tipeyilw MOHTaXk TEK Keneci benwekTepi 6ap »ababikTap ywiH. EAP/CAP-
Ti 6epinreH 6enweKTePMEH OpHaTY YLUIH Keneci KagamaapFra epiHis:

g

Tebenik T-Tipeyiw M3x6 6acTueri Teric umamHap
KbICKbILL oypamanap (CaHbl 5)

1 Tebenik T-Tipeyil KbICKbILUTbI OPHaNaCTbIPbIHbI3
XXOHEe KO3FanMarnbl 6eniriH Tipeyiw HeridiHe
KapCbl 6acblHbI3.

2 M3x6 6acTueri Teric umamMHAp 6ypamansbl
Tebenik T-Tipeyill KbICKbILWTbI TO6eniK Tipeyilluke
OeKiTy YLWiH KoNAaHbIHbI3.

3 MoHTaXkAblKk KPOHWTEWHAI Tebenik T-Tipeyiw
KbICKbILWKa TepT M3x6 6acTueri Teric unamHap
bypamanapabl KongaHbin TipKeHi3.

20



Kasakwa

4 EAP/CAP-Ti MOHTaxablK KpoHwTenHre ARROW — [—=—
1 (EAP/CAP-Tta) ARROW 2 (MOHTa»xnablK § = E
KPOHLWTENHAE) KUCBITbIPY apKbl/ibl TIPKEHI3, 2
keniH EAP/CAP-TbI caraT TiniHiH 6aFbiTbIMEH O/
OpHbIHa 6eKiTinMereHLle aHanablpbiHbI3.

<l
|
I
I
| I
=] B,

5 Ethernet cbimbiH ETHERNET nopTbiHa »a/FaHbl3.

B 2 Tocin: Tebenik MOHTaXx

EAP/CAP-Ti 6epinreH 6enwekTepMeH opHaTy YLUiH TOMeHAeri kagamaapFa epinis:

& 7 W

ThiFbIpbIKTap M3x30 6acTweri Teric umanHap KaHaTTbl coMblHAaP
(CaHbl 3) 6ypamanap (CaHbl 3) (CaHbl 3)

1 Teb6eHiH 6eniMiH anbin TacTaHbl3.

2 MoOHTaXKAblK KPOHLWTENHAI TO6EHIH 66NIMIHIH
opTacbliHa OpHanbICTbIPbIHbI3. Bypama TecikTepi
VWIiH yw ankbiHAamManapAbl xxaHe Ethernet
CbIMbl TeCeri YLWiH 6ip anKbliHAaMaHbl 6enrineHx;s.
Bypamanap ywiH yw gnameTpi 4MM TecikTepai
>xoHe Ethernet cbiMbl yWwiH gnameTtpi 25mMm
TECIKTi 6e/rifieHreH ankbiHAamanapabl TECIHI3.  Ethernet cbiMbl ywiH Tecik

21



Kasakwa

4 Ethernet cbiIMbiH TECIKTEH OTKIi3iHi3 XXoHe

MoHTaXAbIK KPOHLUTENHAI TOOEHIH 6eniMiHe YLl
M3x30 6acTtueri Teric umnnHap 6ypamanapgsl,
TbIFbIPbIKTapAbl XXeHEe KaHaTTbl COMbIHAAP
naraanaHbin 6€eKiTiHi3.

TebeHiH 6eniMiH OpHbIHa KaTa OPHATbIHbI3.

Ethernet cbiMbiH ETHERNET nopTbiHa kafiFaHbl3. \ H // /
EAP/CAP-Ti MOHTaXkablK KpOHLTEeHre EAP/CAP-

Ta »kebe 6eNriCiH MOHTaXAblK KPOHLITENHHIH
ebe 6enriciHe KUCbITbIPY apKbl/ibl TIDKEHI3,
keniH EAP/CAP-TbI caraT TiniHiH 6aFblTbIMEH O/
OpHbIHa BeKITIIMereHLle aHanAblPbIHbI3.

® 3 Tacin: KabblpFanbiKk MOHTaXX

EAP/CAP-Ti 6epinreH 6enweKTepMeH OpHaTy YLLIiH TOMeHAEri Kagamaapra epiHis:

22

] ¥

M3x28 [MnacTunk kabblpra aHKepi M3x20 Camopesaep
(CaHbl 3) (CaHbl 3)



Kasakwa

Erep cizgin Ethernet cbiMbIHbI3 KabblpFagaH eTin
Typca, Ci3 cbiMAbl OEKITY Teciri apKbi/ibl 6TKi3y
YLUiH MOHTa>XAblK KPOHLUTENHAI OpHasacTbipa
anacbl3. bBypamanap yLWiH yLww avkbiHAaManapapl
6enrineHis xoHe KeWiH 6enrineHrex
arikplHgaManapga AMMeTpi 6MM vy TecikTepai
TecCiHj3.

OdumeTpi 6MM TecCikTepaiH iWwiHe naacTuk
KabblpFa aHKepepiH eHrisiHi3.

MOHTa>XAblK KPOHWTENH camope3aepai
aHKepnepre Kiprizy apKbliibl KabblpFara 6EKiTiHi3.
MoHTa)XabIK KPOHLUTENH NiHAEPI CbIPTTa EKEHIHE
KO3 XKEeTKIi3iHI3.

Ethernet coimbiH EAP/CAP-TbiH ETHERNET
MOPTbIHA YKa/IFaHbl3.

EAP/CAP-Ti MOHTaXablK KpOHLUTelHre EAP/CAP-
Ta »kebe 6enriciH MOHTaXKAblK KPOHLITENHHIH
ebe benriciHe KMbICTbIPY apKbl/ibl TIDKEHI3,
keniH EAP/CAP-TbI caraT TiniHiH 6aFbiTbIMEH O
OpHbIHa 6eKiTiIMereHLle aHanablpbiHbI3.

XD

o — I ——

23



Kasakwa

AHeprusa TYTbIHY

m PSE >xab6abifbl HEMece KyaT aganTtepi apKbinbl
KyaTTaHbI3

Erep eHiM KyaT aganTtepimeH 6epince, xxabablkTbl PSE »xababifbl (POE
KOMMYTaTOpbl CEKINAJ) HEMece KyaT afanTepi apKbl/ibl KyaTTaHbI3

PoE koMMyTaTpbl apKbi/ibl

N

Proink [SlaTATATATAlAlE
mivivivivivivie

PoE kommyTaTpbl M

KyaT apanTtepi apKbisibl

J

KyaTt agantepi

—~——

m PoE apantepi KyaTtTay

Erep eHim POE apaTtepimeH 6epince, xxabablkTel POE agantepi apKbliibl
KyaTTaHbl3.

PoE aganTep KommyTaTtop

H

ab
ap
ab
ap
ab
ab
ab
ao

l

N3
I 2 ]
INDEE]

(100Mm-re gewiH)

24



Lietuviy

Pastaba: Nuotrauka gali skirtis nuo esamo gaminio.
Tinklo topologija

m EAP jrenginiams
Tipiné tinklo topologija EAP jrenginiams pavaizduota Zemiau.

Internetas

l

EAP

y| M|

Klientai

P P [SYYayaya)
[aYaY=Y) 0000

Marsrutizatorius Komutatorius EAP

l

[

EAP

EAP Controller

L
Valdymo Hostas

Kompiuteris, kuriame veikia valdymo programiné jranga, gali bati tame paciame
arba kitame potinklyje kaip prieigos taskai.

Programine jranga EAP Controller galite parsisiysti iS masy svetainés http://www.tp-
link.com.

m CAP jrenginiams (Rezimas FIT)

Tipiné tinklo topologija CAP jrenginiams pavaizduota zemiau.

Internetas

y| |

Klientai

P Proine [aYafa)a)a]
[afaYaya) [vivivEviv]

Marsrutizatorius Komutatorius

EE:

cooo

Bevielis valdiklis

.

Valdymo Hostas
Hostas naudojamas prisijungui prie bevielio valdiklio ir tokiu bady galima valdyti
CAP. Valdiklis gali biti gali biti tame paciame arba kitame potinklyje, kaip CAP.

25



Lietuviy

Jrangos montavimas

®m 1 variantas: Ant bégeliy

Montavimas ant luby yra jmanomas tik tiems prietaisams, kurie turi atitinkamus
aksesuarus. Atlikite toliau pateiktus veiksmus, kad uzmontuotume EAP/CAP
prietaisg naudojant pridétus aksesuarus:

7

Begeliai Varztai M3x6 (II. 5 vnt.)

1 Padekite jtvarg tarp bégelio rankenu. Perkelkite
judantj bégelio dalj link jtvaro pradzios.

OII'O
1

2 Pritvirtinkite bégelj prie jtvaro varztais M3x6.

3 Pritvirtinkite montavimo laikiklj prie bégelio su
keturiais varZtais M3x6.

26



Lietuviy

Pritvirtinkite EAP/CAP jrenginj prie montavimo 1 =
laikiklio sujungiant ARROW 1 (ant EAP/CAP § = E
jrengionio) su ARROW 2 (ant laikiklio). Pasukite 2
EAP/CAP pagal laikrodzio rodykle, kol jis
uzsifiksuos.

|
I
| I
| I
=] B,

5 Prijunkite Eterneto kabelj prie ETHERNETO
prievado.

® 2 variantas: Ant luby

Atlikite toliau pateiktus veiksmus, kad uzmontuotume EAP/CAP prietaisg
naudojant pridétus aksesuarus:

D 7 W

Poverzles Sraigtai M3x30 Verzles
(3wvnt) (3vnt) (3wvnt)

1 Nuimkite luby plytele.

2 Montavimo laikiklj pritvirtinkite luby plokstés
centre. Pazymekite keturias montavimo angas
ir anga Eterneto kabeliui. Naudojant tinkama
grazta, paruoskite 4 mm skersmens skyles
varztams ir 25 mm skersmens skyles eterneto
kabeliui.

Anga Ethernet kabeliui

27



Lietuviy

Pritvirtinkite montavimo laikiklj prie luby
plokStés su varztais, poverzlémis ir verzlemis.

4 PrakiSkite kabelj pro angg ir jdekite luby plytele
I

5 Prijunkite Eterneto kabelj prie ETHERNETO \ H // /
prievado. Pritvirtinkite EAP/CAP jrenginj prie
montavimo laikiklio sujungiant rodykliy Zenklus.
Pasukite EAP/CAP pagal laikrodZio rodykle, kol jis
uzsifiksuos.

® 3 variantas: Montavimas ant sienos

Atlikite toliau pateiktus veiksmus, kad uzmontuotume EAP/CAP prietaisag
naudojant pridétus aksesuarus:

] ¥

Sprausteliai M3x28 Savisriegiai M3x20
(3vnt) (3vnt)

28



Lietuviy

Jei jusy Etherneto kabelis nukreiptas uz sienos,
montavimo laikiklj galite nustatyti taip, kad
kabelis pereity per tvirtinimo anga. Pazymékite
trys taSkus ant sienos ir panaudojant grazta
paruoskite trys 6-mm skyles varztams.

|dékite kaiscius j 6mm skyles.

Tada jdekite | jas savisriegius. Jsitikinkite, kad
montavimo laikiklio peciai yra iSoréje.

Prijunkite Eterneto kabelj prie Eterneto prievado
EAP/CAP jrenginyje.

Pritvirtinkite EAP/CAP jrenginj prie montavimo
laikiklio sujungiant rodykliy zenklus. Pasukite
EAP/CAP pagal laikrodzio rodykle, kol jis
uzsifiksuos.

XD

o — I ——

29



Lietuviy
Maitinimas

® Maitinimas naudojant maitinimo Saltinj ar PSE

|renginiai EAP/CAP gali bti maitinami naudojant PSE (pvz. PoE komutatorius )arba
jkrovikliu.

Naudojant PoE komutatoriy

N

Provink [SlaTATATATAlAlE
mivivivivivivie

PoE komutatorius

A\

Naudojant maitinimo Saltinj

J

Maitinimo Saltinis

—~——

B Maitinimas per PoE adapter;j

Jeigu jrenginys turi pridéta maitinimo PoE adapterj, prijunkite naudojant pridétg
PoE adapterj.

PoE adapteris Komutatorius

H

ab
ap
ab
ap
ab
ab
ab
ao

l

I
I 2 ]
I3

(iki 700 m)

30



Magyar

Megjegyzés: a képen lathaté termék eltérhet az 6n termékétél.
V & y - V & v d V &

Halozati felepités

m EAP-hoz

Egy jellegzetes haldzati felépités EAP esetében az aldbbi képen lathato.

Internet

EAP
l P cooo }—l o 88888 }_- /D\
Router Switch EAP Kliensek

EAP

EAP Controller

LN
Vezérl§

Egy szamitogépen futtathatd az EAP vezérl6program, ami azonos vagy eltéré
alhdlézaton lehet az EAP-ékkal, és az EAP-ék kdzponti vezérlésére szolgal.
A Vezérl6program megtalalhaté a honlapunkon: http://www.tp-link.com/hu.

m CAP-hez (Egyediili AP médban)

Egy jellegzetes halozati felépités CAP esetében az aldbbi képen lathato.

Internet

\—
CAP

| -

Kliensek

l P P []
[afafaya) L)

Router Switch

a
ao
ao
ao

£ N
Vezeték nélkuli vezérld

Vezérlé
A Vezeték nélklli vezérl§ azonos vagy eltér6 alhalézaton lehet az CAP-ékkal.
A vezérl6 egységgel beléphet a vezeték nélkili vezérlébe, és kdzpontilag

felligyelheti az eszkdzoket.

31



Magyar

Elhelyezés

m 1.lehetéség: plafonsinbe szerelés

Az mennyezeti sin csak azokhoz a termékekhez elérhetd, amelyekhez az
aldbbi tartozékok rendelkezésre éalinak. Kévesse a lenti Iépéseket az EAP/CAP
felszereléséhez a mellékelt kiegészitGkkel:

g

T-sines plafon rogzité M3x6 csillagcsavar (5 db)

1 Helyezze el a mennyezeti T-sin pantot, és a
mozgo részt nyomja be a sin felé.

OII'O
1

2 Hasznaljon egy M3X6 csillagcsavart, hogy a
T-sint régzithesse a plafon sinhez.

3 lllessze a rogzité konzolt a mennyezeti T-sinhez
4 db M3X6 csillagcsavar segitségével.

32



Magyar

4 lllessze 6ssze az EAP/CAP-t a tartoszerkezettel = =+
az egyik nyil (EAP/CAP) és a masik nyil 3 E
(tartészerkezet) segitségével, majd forgassa a 2
EAP/CAP-t az 6rajarasaval megegyezd iranyba,
amig a helyére nem pattan.

<l

|

I

I I
| I
=] B,

5 Csatlakoztassa az Ethernet kabelt az ETHERNET
porthoz.

m 2 |lehetéség Plafonra szerelés

Kovesse a lenti |épéseket az EAP/CAP felszereléséhez a mellékelt kiegészitékkel:

& 7 W

Csavaralatét M3x30 csillagcsavar Szarnyas anyacsavar
(3db) (3 db) (3 db)

1 Vegye le a felszerelésre kiszemelt panelt a
plafonrol.

2 Helyezze a szerel6keretet a mennyezet elem
furatokhoz és egy furatot az Ethernet kabelnek.
Furjon harom 4 mm-es lyukat a csavaroknak és
egy 25 mm-es lyukat az Ethernet kabelnek.

Furat az Ethernet kébelnek

33



Magyar

Biztositsa a r6gzité konzolt a mennyezeti ﬁ E ﬁ
burkolélaphoz a harom M3x30 csillagcsavarral,
csavaralatéttel és szarnyas anyakkal.

4 Huzza &t az Ethernet kabelt a lyukon, és illessze
vissza plafon elemet a helyére. \ H // /

5 Csatlakoztassa az Ethernet kébelt az ETHERNET \ H // /
porthoz. lllessze 6ssze az EAP/CAP-t a
tartdszerkezettel az egyik nyil (EAP/CAP) és a
masik nyil (tartészerkezet) segitségével, majd
forgassa a EAP/CAP-t, amig a helyére nem
pattan.

m 3.lehetéség: falra szerelés

Kdvesse a lenti [épéseket az EAP/CAP felszereléséhez a mellékelt kiegészitékkel:

[ |

M3x28 mianyag tipli M3x20 onfuré csavar
(3 db) (3 db)

34



Magyar

1

Ha az Ethernet kabel a falbdl jon ki, a rogzité
lyukon keresztll helyezze el a rogzité konzolt.
Jeldlje meg a 3 furat helyét, majd farjon harom, 6
mm atmérdjl lyukat a megjeldlt helyekre.

Helyezze be a tipliket a 6 mm-es furatokba.

Rogzitse a fali konzolt az 6nfurd csavarokkal,
amiket a mlanyag tiplikbe csavar. Gy6z&6djon
meg, hogy régzitd sin a kils6 oldalon helyezkedik
el.

Csatlakoztassa az Ethernet kabelt az ETHERNET
porthoz.

lllessze 6ssze az EAP/CAP-t a tartdszerkezettel
az egyik nyil (EAP/CAP) és a masik nyil
(tartoszerkezet) segitségével, majd forgassa a
EAP/CAP-t, amig a helyére nem pattan.

XD

o — I ——

35



Magyar
Tapellatas

m Tapellatas PoE-s eszk6z6n vagy tapegységen
keresztul

Ha a termék rendelkezik tdpegységgel, elldthatja tappal az EAP-t PoE tamogatott
eszkdzzel (példaul egy PoE switch) vagy halézati adapterrel.

PoE Swich-en keresztiil

N

Dok OO000000 ‘
mivivivivivivls
PoE Switch

A~ 3

Tapegységen keresztiil

J

Tapegység

—~——

m PoE adapteren keresztll

Ha a termék rendelkezik PoE adapterrel, elldthatja tappal az eszkdzt PoE adapteren
keresztul.

PoE adapter

H

l

N3
I 2 ]
INDEE]

(max. 100 m)

36



Polski

Uwaga: Urzadzenie na ilustracjach moze rézni¢ sie od posiadanego.
Topologia sieci
m Dlaurzadzen EAP

Typowa topologie sieci dla urzgdzen EAP pokazano ponize;.

Internet

l

EAP

y| |

Klienci

P P [SYYayaya)
[aYaY=Y) 0000

Router Przetgcznik EAP

l

[

EAP

EAP Controller

LN
Host zarzadzajacy

Komputer, na ktérym uruchomione jest oprogramowanie zarzadzajgce, moze byc¢
w tej samej lub innej podsieci co punkty dostepowe.

Oprogramowanie EAP Controller mozesz pobraé z naszej strony http://www.tp-
link.com.

®m Dla urzadzen CAP (Tryb FIT)

Typowa topologie sieci dla urzgdzen CAP pokazano ponizej.

Internet

y| |

Klienci

P Proine [aYafa)a)a]
[afaYaya) [vivivEviv]

Router Przetgcznik

EE:

cooo

Kontroler bezprzewodowy

.

Host zarzadzajacy
Host stuzy do logowania sie do kontrolera bezprzewodowego i zarzadzania w ten
sposo6b punktami dostepowymi. Kontroler moze by¢ w tej samej lub innej podsieci
co punkty dostgpowe.

37



Polski

Instalacja sprzetu

® Opcja 1: Montaz na szynie sufitowej

Montaz na suficie mozliwy jest jedynie w przypadku urzadzen, ktére posiadaja
odpowiednie akcesoria. Zastosuj sie do ponizszych krokéw, aby zainstalowaé
urzadzenie EAP/CAP korzystajgc z nastepujgcych akcesoridw:

g

Klips do szyny sufitowej Sruby z tbem walcowym M3x6
(5szt)

1 Ustaw klips i docisnij jego ruchoma czes¢ do
podstawy szyny.

OII'O
1

2 Uzyj $ruby z tbem walcowym M3x6, aby
przymocowag klips do szyny.

3 Przymocuj wspornik montazowy do klipsu za
pomoca $rub z tbem walcowym M3x6.

38



Polski

4 Przymocuj urzadzenie EAP/CAP do wspornika s
montazowego, tgczac ARROW 1 (na urzadzeniu 4= E
EAP/CAP) z ARROW 2 (na wsporniku). Obréé 2 -
EAP/CAP zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, = =
az wskoczy w zatrzask. i R

| 1=
- B s

5 Podtacz kabel Ethernet do portu ETHERNET.

® Opcja 2: Montaz na suficie

Zastosuj sie do ponizszych krokéw, aby zainstalowa¢ urzgdzenie EAP/CAP
korzystajgc z nastepujacych akcesoriow:

D 7 W

Podktadki Whkrety M3x30 Nakretki skrzydetkowe
(3 szt) (3 szt) (3 szt)

1 Zdejmij ptyte sufitowa.

2 Wspornik montazowy umiesé posrodku ptyty
sufitowej. Zaznacz pozycje trzech gniazd
montazowych oraz otworu na kabel Ethernet.
Za pomocg odpowiedniego wiertta przygotuj
trzy 4-milimetrowe otwory na wkrety oraz
25-milimetrowy otwér na kabel Ethernet.

Otwor na kabel Ethernet

39



Polski

Przymocuj wspornik montazowy do ptyty ﬁ E ﬁ
sufitowej za pomocag wkretdéw, podktadek i
nakretek skrzydetkowych.

4 Przeprowadz kabel przez otwér i umiesé ptyte
sufitowg z powrotem na miejscu. \ H // /

5 Podtgcz kabel Ethernet do portu ETHERNET. \ H // /
Przymocuj urzadzenie EAP/CAP do wspornika
montazowego, tgczac ze sobg znaki strzatek.
Obré¢ EAP/CAP zgodnie z ruchem wskazéwek
zegara, az wskoczy w zatrzask.

® Opcja 3: Montaz na Scianie

Zastosuj sie do ponizszych krokéw, aby zainstalowaé urzadzenie EAP/CAP
korzystajac z nastepujgcych akcesoriow:

] ¥

Plastikowe kotki rozporowe M3x28 Whkrety samogwintujgce M3x20
(3szt) (3 szt)

40



Polski

Jezeli twéj kabel Ethernet poprowadzony jest
za $ciang, wspornik montazowy mozesz ustawi¢
tak, aby kabel przechodzit przez otwér mocujacy.
Zaznacz trzy punkty na Scianie i za pomoca
wiertta przygotuj trzy 6-milimetrowe otwory na
wkrety.

Umies¢ plastikowe kotki rozporowe w
6-milimetrowych otworach.

Nastepnie wtéz do nich wkrety samogwintujgce.
Upewnij sie, ze ramiona wspornika sa na
zewnatrz.

Podtacz kabel Ethernet do portu ETHERNET na
urzgdzeniu EAP/CAP.

Przymocuj urzadzenie EAP/CAP do wspornika
montazowego, tgczac ze sobg znaki strzatek.
Obré¢ EAP/CAP zgodnie z ruchem wskazéwek
zegara, az wskoczy w zatrzask.

XD

o — I ——

41



Polski

Zasilanie

m Zasilanie za pomoca urzadzenia PSE lub zasilacza

Urzadzenia EAP/CAP zasilane sg za pomoca urzadzenia PSE (np. przetacznika PoE)
lub zasilacza.

Przy uzyciu przetacznika PoE

N

Preiink Yoot o o
eiviviviviviv
Przetgcznik PoE

a0

3

-

Przy uzyciu zasilacza

J

Zasilacz

‘_‘

B Zasilanie za pomocga adaptera PoE

Jezeli do produktu dotgczony jest adapter PoE, do zasilania urzgdzenia stosu;j
adapter PoE.

Adapter PoE Przetacznik

H

ab
ap
ab
ap
ab
ab
ab
ao

l

I
I 2 ]
I3

(do 100 m)

42



Pycckuin asbik

MpumMmeyaHue: I/I306pa>KeHV|e MOXXET OT/IN4aTbCA OT HACTOALLEro yCTpOVICTBa.

Cxema cetu

® [1na Toukun goctyna EAP

Hwxe ykasaHa TunnuyHas cxema CeTu, B KOTOPOW MCMOb3YHOTCA TOYKM AocTyna EAP.

VIHTEpHET

EAP
Ty ) (AL
PoyTep KommyTatop EAP KnvenTsl

@

EAP Controller

L
KoHTponnep

KomnbloTep, Ha KOTOpOM ncnonbdyetca ytuamta EAP Controller, npumeHsieTca
ONA UeHTpaaM30BaHHOIO ynpaBseHnsa Todykamu goctyna EAP n moxeT
HaxoAMTbCA B OAHOW UM pa3HbIX NOACETAX C TOYKamu goctyna EAP.

Bbl MoxxeTe 3arpysuTb yTuamty EAP Controller ¢ Hawero Be6-cavita http://www.tp-
link.com.

® [1na Touku goctyna CAP (pexkum FIT)

Hwxe ykaszaHa Tnu4Hasa cxema ceTu, B KOTOPOW Mcnosnb3ytoTcs Toukn goctyna CAP.
NHTepHeT

P Proine [aYafa)a)a]
[afaYaya) [vivivEviv]

PoyTep KommyTatop

y| P

KnveHTtol

EE:

oaoe

Wi-Fi koHTpOnep

.

XOCT ynpaBneHus
Wi-Fi KOHTPONNEP MOXET HaXOAUTLCA B OAHOW UM Pa3HbIX MOACETAX C TOYKaMU
poctyna CAP. XocT ynpaBneHus npumeHsaeTca Ana Bxoaa B Wi-Fi koHTponnep ans
LeHTpasM30BaHHOro ynpasneHusa Toukamu goctyna CAP.

43



Pycckuin asbik

YcTaHOBKa yCcTpOMCTBaA

m MeTog 1: YcTaHOBKa Ha NOTOJI04HbIE PENbChI

[aHHbI METOA, MPUMEHAETCA TONbKO AJ1A9 YCTPOWCTB CO CAEAYIOLMMM 3anacHbIMK
Yactamu. CnegynTe HMXKEYKasaHHbIM Llaram s MoHTaXka TOYKu goctyna EAP/
CAP c nomoLbio 3anacHbIX YacTel B KOMIJIEKTE:

g

T-06pa3sHasn Npvx1MMHas M3x6 LLypynbl ¢ NOMYKPY 0 FON0BKOW
nAaHKa ans noTosKa (5 wT)

1 YctaHoBUTE T-06pa3HYIO MPMKUMHYO MJIaHKY
071 NOTOJIKa U CABUHBTE MOABWXHYHO AeTasb B
CTOPOHY OCHOBaHWA MJ1aHKW.

—
Olllo

2 Ncnonb3ynTe Wypynbl C NOAYKPYI/IOM FOSI0BKOWM
M3x6 ansa kpenaeHua T-o6pasHON NPYIKUMHOM
NaaHKW K NOTOSI04HBIM pesibCaM.

3 3adukcupynTe kpenaeHne Kk T-o6pasHon
NPUXUMHON NaaHKe C MOMOLbI0 YeTbIPEX
LLYPYMOB C MOJIYKPYI/10V rofoBkon M3x6.

44



Pycckuin asbik

4 3apuKkcnpynte yCTpPONCTBO K KPenaeHuo, 2
BblpaBHMBan CTPEJIKY 1 (Ha EAP/CAP) co 3 %
CTPEJIKOW 2 (Ha kpenseHun), 3aTemM NoBepHUTE -
YCTPOWCTBO MO YaCOBOW CTPEJIKE, A0 TEX Nop,
noka 3aLésnikn He BCTaHy T Ha CBOW MecCTa.

5 Mopokntounte kabenb Ethernet Kk nopTy
ETHERNET.

®m MeToa 2: YcTaHOBKA Ha NoToJIKe

CnepynTe HMWKeyKasaHHbIM WaraMm Ana MOHTa)ka Touku goctyna EAP/CAP ¢
NMOMOLLbIO 3aracHbIX YacTen B KOMMJIEKTE:

D 7 W

LLlain6bl M3x30 LLypynbl ¢ nonyKpy o [arku ¢ ywammn
(3 wr) ronoBKow (3 W) (3wT)

1 CHMMUWTE NOTOIOYHYIO NaHe b.

2 Pacnonoxunte kpenneHne no LeHTPY
NoTON0YHOM NaHenn. OTMeTbTE NOoIoXKEHWE TPEX
KPenéxHbIX OTBEPCTUI N OTBEPCTUE AN Kabens
Ethernet. Moabepute noaxoaslwee CBeEPIO U
NpocBepANTe OTBEPCTUA AN 6ONTOB pa3MepPoOM
4 MM, 3aTeM caenanTe 25 MM oTBepCcTMe ansa
kabens Ethernet no LeHTPY caenaHHbIX BaMWU OtsepcTiie Ans kabens
OTMETOK. Ethernet

45



Pycckuin asbik

3 3aduKcupynTe KpenaeHne Ha NOTOI0YHON
naHenn ¢c MOMOLWbIO TPEX WYpPYynoB C
nonykpyraon ronoskon M3x30, warb v raek c
YLLIKaMW.

4 [MponeHbTe Kabenb Ethernet yepes oTeepcTme
M MOMECTUTE NOTOJIOYHYH MINTY 06pPaTHO Ha
MecTo.

5 Mopgkntounte kabenb Ethernet kK nopTy
ETHERNET. NpukpennTe yCcTPOWCTBO K
KpenneHuto, BblpaBHuBas cTpesniky Ha EAP/CAP
CO CTPEJIKOW Ha KpernJieHnn, 3aTemM noBepHuTe
YCTPOWCTBO MO YaCOBOW CTPEJIKE, A0 TEX NOp,
NoKa 3aLésIKn He BCTaHyT Ha CBOM MecTa.

®m MeToa 3: YcTaHOBKa Ha CTeHe

CnenynTe HWXKeyKasaHHbIM LWaraMm Ans MOHTa)ka Touku goctyna EAP/CAP ¢
MOMOLLIbIO 3aMacHbIX YacTel B KOMM/IEKTE:

] ¥

M3x28 NnacTrKoBble aHKePbI M3x20 Camopessbl
(B wr) (3 wT)

46



Pycckuin asbik

Ecnun Baw kabenb Ethernet npoxoguTt yepes
CTEHY, Bbl MOXXeTe YCTaHOBUTb KpPensieHune,
4YTO6bI NPOAETb Kabesib 4epe3 OTBEPCTUE.
OTMeTbTe NONOXEHNE TPEX KPEMnEXHbIX
oTBepcTuii. Mogbepute noaxoasiiee ceepao
W NpOCBEPANTE TPK OTBEPCTUA ANA 60NTOB
pa3MepomM 6 MM MO LEHTPY CAENaHHbIX BaMu
OTMETOK.

BcTaBbTe nacTuUKoBble aHKepbl B 6 MM b —"
OTBEPCTUA.

=

3aduKcnpyinTe KpenieHne K CTeHe, BKpy4mBas
camMope3sbl B aHKepbl. YoeanTech, YTO KpenaeHus
YCTaHOB/IEHbI BbICTYMaMU Hapyxy.

Mogkntwounte kKabenb Ethernet kK nopTy
ETHERNET Ha ycTpolicTae.

3aduKkcnpynte yCTpPOMCTBO K KpenaeHuo,
BblpaBHWBas cTpesiky Ha EAP/CAP co cTpenkow
Ha KpernJieHun, 3aTeM NOBEPHNUTE YCTPOUCTBO MO
YacoBOW CTpesiKe, [0 Tex Mop, MoKa 3aLLENku He
BCTaHyT Ha CBOM MecTa.

47



Pycckuin asbik

Pe>XuMm anekTponutaHusa

® [lntaHue TOo4Yknm goctyna EAP/CAP MmoxeT
OCyLLeCcTBNATbCA C MOMOLLbIO NMUTAOLWEro yCTpOVICTBa
nWnn agantepa nuTaHuAa.

Ecnu B KOMMNNEKT BXOAUT aflanTep NUTaHWUs,, Bbl MOXETE 3anuTaTb TOUKY AOCTYrNa
EAP/CAP ¢ nomolbto nutatowero yctporcTtaa (Hanpumep, POE-komMmyTaTopa)
WY ajanTtepa nuTaHus.

Mutanue ot POE-koMMmyTaTOpa

A

Prpdink oot ol ol ol e
miviviviviviv
PoE-kommyTaTop b

al

M)
i

\

/
i

C noMowbo aganTtepa nuTtaHuAa

J

ApanTep nuTaHus

—~——

® [lutaHue yepes POE-aganTep
Ecnn B komnnekT Bxoant POE-aganTtep, Bbl MOXeTe 3anutaTb YCTPOWCTBO C

nomoubto PoE-agantepa.

POE-apanTep KommyTatop
e L Proink oot e e e s
[ miviviviviviviv]

\

N3
//Zm
Ul ETE

(1o 100Mm)
48



Romana

Nota: Imaginile pot diferi de produsul real.
Topologie retea
® Pentru EAP

O topologie de retea tipica pentru EAP este prezentata mai jos.

Internet

EAP

(7 oo} [ 88888 H —

Router Switch EAP Clienti

EAP

EAP Controller
LN
Controler Software

Un computer care ruleaza aplicatia EAP Controller si care poate fi in aceeasi
subretea sau in alta subretea cu EAP-urile, este utilizat pentru a administra
centralizat echipamentele EAP.

Poti descarca aplicatia EAP Controller de pe website-ul nostru http://www.tp-link.
com.

m Pentru CAP (Mod FIT)

Mai jos este reprezentata o topologie tipica de retea cu echipamente CAP.

Internet

N —
CAP

e aoeal [ B @

Router Switch CAP Clienti

ac
ac
ac
ac

£ N
Controler wireless

Terminal administrare
Controlerul wireless poate fi din aceeasi subretea cu echipamentele CAP sau
din altd subretea. Terminalul de administrare este utilizat la autentificarea in

controlerul wireless pentru a administra centralizat echipamentele CAP.

49



Romana

Instalare hardware

® Optiunea 1: Montare pe sina tavanului fals

Modalitatea de prindere pe sina tavanului fals este disponibila doar la dispozitivele
care vin insotite de urmatoarele accesorii. Respecta pasii de mai jos pentru a
monta EAP/CAP-ul folosind accesoriile furnizate:

g

Clema de prindere pe Suruburi M3x6 (5 bucéti)
sina tavanului fals

1 Pozitioneaza clema de prindere pe sina si
impinge partea mobila catre baza acesteia.

OII'O
1

2 Foloseste un surub M3x6 pentru a fixa clema pe
sina tavanului fals.

3 Ataseazad suportul de montare la clema de
prindere folosind patru suruburi M3x6.

50



Romana

4 Ataseaza dispozitjvul EAP/CAP la suportul de 1 ==
m9ntare aliniind SAGEATA 1 (de pe EAP/CAP) cu § = E
SAGEATA 2 (de pe suportul de montare) si apoi 2
roteste EAP/CAP-ul in sensul acelor de ceasornic
pana cand acesta se fixeaza in pozitie.

<l

|

I

I I
| I
=] B,

5 Conecteaza cablul de retea la portul ETHERNET.

® Optiunea 2: Montare pe tavan fals

Respecta pasii de mai jos pentru a instala dispozitivul EAP/CAP folosind
accesoriile furnizate:

D 7 W

Saibe Suruburi M3x30 Piulite fluture
(3 bucati) (3 bucati) (3 bucati)

1 Demonteaza panoul dorit din tavanul fals.

2 Pozitioneaza suportul de montare in centrul
panoului ales. Marcheaza pozitiile celor trei
gauri pentru suruburi si pentru o gaura necesara
cablului de retea. Cu ajutorul bormasinii
realizeaza trei gauri de 4mm si o gaura de
~25mm pentru cablul de retea.

Gaura pentru cablul de retea

51



Romana

Fixeaza suportul de montare pe panoul de tavan
fals folosind trei suruburi M3x30, trei saibe si trei
piulite fluture.

4 Introdu cablul de retea prin gaura, iar apoi
repozitioneaza panoul in tavan.

5 Conecteaza cablul de retea la portul ETHERNET.
Ataseaza dispozitivul EAP/CAP la suportul de
montare aliniind sageata de pe EAP/CAP cu
sageata de pe suportul de montare si apoi
roteste EAP/CAP-ul in sensul acelor de ceasornic
pana cand acesta se fixeaza in pozitie.

® Optiunea 3: Montare pe perete

Respecta pasii de mai jos pentru a instala EAP/CAP-ul folosind accesoriile

furnizate:
il
I 7

Dibluri din plastic M3x28 Suruburi autofiletante M3x20
(3 bucati) (3 bucati)

52



Romana

in situatia Tn care cablul Ethernet iese din perete,
poti pozitiona suportul de montare astfel incat
sa permita trecerea cablului prin orificiul de
fixare. Marcheaza trei pozitii pentru suruburi si
realizeaza 3 gauri cu diametrul de 6 mm.

Introduceti diblurile din plastic in gaurile de 6mm
din perete.

Fixeaza suportul de montare pe perete
insuruband suruburile autofiletante in dibluri.
Asigura-te ca lamelele de prindere de pe
suportul de montare sunt in afara.

Conecteaza cablul de retea la portul ETHERNET
al dispozitivului EAP/CAP.

Ataseaza dispozitivul EAP/CAP la suportul de
montare aliniind sageata de pe EAP/CAP cu
sageata de pe suportul de montare si apoi
roteste EAP/CAP-ul pana cand acesta se fixeaza
in pozitie.

XD

o — I ——

53



Romana

Alimentarea electrica

®m  Alimentare prin intermediul unui dispozitiv PSE sau cu
adaptorul de alimentare

Alimentati echipamentul prin intermediul unui dispozitiv PSE (Power Sourcing
Equipment) cum ar fi un switch PoE sau cu adaptorul de alimentare (daca produsul
este Insotit de un adaptor de alimentare).

Prin intermediul unui Switch PoE

)

mivivivivivivie

Switch PoE

al

! LI
NI g

Folosind adaptorul de alimentare

J

Adaptor de alimentare

—~——

®  Alimentare prin intermediul unui Adaptor PoE

Daca produsul este insotit de un adaptor PoE, alimentati dispozitivul prin
intermediul adaptorului PoE.

Adaptor PoE

Proik ol e e el |
miviviviviviviv]

l

v
/
= |

(Panala 100m)
54



Slovendina

Poznamka: Obrazok sa mbze oproti skutoénému vyrobku lisit.

Topologia siete

m Pre EAP
Typicka topolégia siete pre EAP je uvedena nizsie.
Internet g
EAP
oo s5eo ——£ D
Smerovac Prepinac EAP Klienti
&=
EAP
EAP Controller
L

Hostitel pre ovladac (controller)

V pocitaci bezi softvér EAP Controller, ktory moze mat rovnakl alebo odlisnu
podsiet v slvislosti s EAP a pouziva sa na centralnu spravu EAP.
Softvér ovlddaca EAP modZzete ziskat na webovej stranke http://www.tp-link.com.

m Pre CAP (rezim FIT)

Typicka topoldgia siete pre CAP je uvedena nizSie.

Internet

P P
l [aYaYaYa)

R

Smerovac

Prepinac

0

o
>
o

y| |

Klienti

I
O
| ’ l
o

oooo

Wireless Controller

]

Hostitel pre spravu

Bezdrdtova riadiaca jednotka moéze byt v rovnakej alebo odliSnej podsieti s CAP. A
hostitel' pre spravu sa pouziva na prihlasenie sa do Wireless Controller jednotky na

centralnu spravu CAP.

55



Slovenéina

Instalacia hardvéru

B Moznost 1: Montaz stropnych kolajniiek

Montéz stropnych kolajni€iek sa tyka iba zariadeni s nasledovnym prisluSenstvom.
Postupujte podla inStrukcii na inStalaciu EAP/CAP s dodanym prislusenstvom:

g

Stropna Uchytka T-kolajniCky Skrutky M 3X6 (pocet 5)

1 Umiestnite stropnu uchytku T-kolajni¢ky a
zatladte posuvnl ¢ast smerom k zakladni
kolajnicky.

2 PouZzite skrutku M 3X6 na zabezpecenie Uchytky
T-kolajnicky k stropnej kolajnicke.

3 Pripevnite montaznu konzolu k Uchytke stropnej
T-kolajni¢ke pomocou skrutiek M 3X6.

56



Slovendina

4 Pripevnite EVAP/CAP k montéaznej konzglle tak, ze
zarovnate SIPKU 1 (na EAP/CAP) so SIPKOU 2
(na montéaznej konzole), potom otocte EAP/CAP
v smere hodinovych rucic¢iek, kym nezapadne na
svoje miesto.

5 Pripojte ethernetovy kdbel k ETHERNETOVEMU
konektoru.

® Moznost 2: Montaz na strop

|

I

| I
| I
=] B,

Postupujte podla inStrukcii na inStalaciu EAP/CAP s dodanym prisluSenstvom:

o 7

Podlozky Skrutky M 3X30
(pocet 3) (pocet 3)

1 Odstrante stropnu dosticku.

2 Umiestnite montaznu konzolu do stredu stropnej
dosticky. Oznacte tri polohy pre otvory skrutiek
a polohu otvoru pre ethernetovy kébel. Vyvrtajte
tri 4 mm otvory pre skrutky a 25mm otvor pre
ethernetovy kabel vo vyznacenych polohach.

oo

Matice s kridelkami
(pocet 3)

Otvor pre ethernetovy kabel

57



Slovenéina

Zabezpecte montaznu konzolu k stropnej
dosSticke pomocou troch skrutiek M 3X30,
podloZiek a matic s kridelkami.

4 Ethernetovy kabel prevlecéte cez otvor a stropnu
dosticku zalozte spét na svoje miesto. \ H // /

5 Pripojte ethernetovy kébel k ETHERNETOVEMU \ H // /
konektoru. Pripevnite EAP/CAP k montaznej
konzole tak, Zze zarovnate znaCku Sipky na EAP/
CAP so znackou Sipky na montéznej konzole,
potom otocéte EAP/CAP, kym nezapadne na svoje
miesto.

B Moznost 3: Montaz na stenu

Postupujte podla instrukcii na inStalaciu EAP/CAP s dodanym prisluSenstvom:

] ¥

M 3x28 plastové ukotvenia na stenu Samorezné skrutky M 3x20
(pocet 3) (pocet 3)

58



Slovendina

Ked prevediete ethernetovy kabel cez stenu,
mdbzete umiestnit montaznu konzolu, aby sa
zabezpecilo, Ze kabel prejde cez montazny
otvor. Oznacdte tri polohy pre otvory na skrutky a
potom vyvftajte tri otvory s priemerom 6 mm vo
vyznacenych polohéach.

Plastové ukotvenia na stenu vlozte do 6 mm
otvorow.

Zabezpecte montaznu konzolu v stene tak,
ze do ukotveni zavediete samorezné skrutky.
Zabezpecte, aby drziaky montaznej konzoly boli
na vonkajsej strane.

Pripojte ethernetovy kabel k ETHERNETOVEMU
konektoru na EAP/CAP.

Pripevnite EAP/CAP k montaznej konzole tak, ze
zarovnate znacku Sipky na EAP/CAP so znackou
Sipky na montaznej konzole, potom otocte EAP/
CAP, kym nezapadne na svoje miesto.

XD

o — I ——

59



Slovenéina
Zdroj napajania

®  Napdjanie pomocou zariadenia PSE alebo napajacieho
adaptéra

Ak bol vyrobok dodany s napéjacim adaptérom, zariadenie napajajte pomocou
zariadenia PSE (ako je rozboCovac¢ PoE) alebo napéjacim adaptérom.

Prostrednictvom prepinaca PoE

D tp-link
-

D
[
D
D
ap
a0
G
a0

Prepinac PoE

s (0

-

Pomocou napajacieho adaptéra

J

Sietovy adaptér

® Napajanie pomocou adaptéra POE

Ak bol vyrobok dodany s adaptérom POE, zariadenie napéjajte cez adaptér POE.

Adaptér POE

Dotk

Js

N3
//Zm
IME]

(Az100m)

60



Srpski jezik

Napomena: slika se moze razlikovati od stvarnog proizvoda.

Topologija mreze

l

EAP

y| M|

l

m ZaEAP
Uobicajena topologija mreze za EAP je prikazana ispod.
Internet
[ cooo }—l" 58888 }_
Ruter Svi¢

EAP Korisnici

[

EAP

EAP Controller

LN
Racunar za upravljanje

Racunar na kom je instaliran program za upravljanje i koji je u istom ili razli¢itom
domenu od AP-a, koristi se za centralizovano upravljanje EAP-ima.
Program za upravljanje EAP-ima mozete preuzeti sa naSe internet stranice http://

www.tp-link.com.

m Za CAP (FIT rezim)

Uobic¢ajena topologija mreze za CAP je prikazana ispod.

Internet
l o [ayayayal }—{ o 55888 )_
Ruter Svi¢

y| |

Korisnici

EE:

cooo

Bezi¢ni kontroler

.

Racunar za upravijanje

Bezi¢ni kontroler moze biti u istom ili razli¢itom domenu od CAP-a. Ra¢unar za
upravljanje se koristi za pristup bezi¢nom kontroleru da bi beZi¢no upravljao CAP-
ovima.

61



Srpski jezik

Instaliranje opreme

®  Opcija 1: montaza plafonske Sine

MontaZa plafonske Sine je samo za uredaje sa slede¢om prateéom opremom.
Pratite korake ispod da biste instalirali EAP/CAP sa prate¢om opremom:

g

Plafonska spojnica M3x6 Sraf sa zaoblienom glavom
T-Sine (5 kom.,)

1 Postavite plafonsku spojnicu T-Sine i pogurajte
pomerljivi deo ka osnovi Sine.

2 Upotrebite M3x6 Srafove sa zaobljenom glavom
da pri¢vrstite spojnicu za plafonsku Sinu.

3 Zakacite montazni nosa¢ na plafonsku spojnicu
pomocu M3x6 Srafova sa zaobljenom glavom.

62



Srpski jezik

4 Zakacite EAP/CAP na montazni nosac tako Sto | =+
Cete poravnati STRELICU 1 (na EAP/CAP-u) i § = E
STRELICU 2 (na montaznom nosacu), a zatim 2
zaokrenite EAP/CAP u smeru kazaljke dok ne
sklizne u leziste.

|

I

| I
| I
=] B,

5 Povezite mrezni kabl u Ethernet port.

®  Opcija 2: montaza na plafon

Pratite korake ispod da biste instalirali EAP/CAP sa prate¢om opremom:

& 7 W

Podloske M3x30 Srafovi sa zaobljenom glavom Leptir matica
(3 kom)) (3 kom)) (3 kom.)

1 Uklonite plo€u spustenog plafona.

2 Postavite montazni nosa¢ na sredinu ploce
plafona. Obelezite tri pozicije rupa za Srafove i
rupa za prolaz mreznog kabla. Na obeleZzenim
pozicijama izbusSite tri rupe pre€¢nika 4mm za
Srafove i jednu precnika 25mm za mrezni kabl.

Rupa za mreZni kabl

63



Srpski jezik

Pric¢vrstite montazni nosac¢ za plocu plafona ﬁ E ﬁ
pomocu tri Srafa M3x30 sa zaobljenom glavom,
podloski i leptir matica.

4 Provucite mrezni kabl kroz rupu u vratite ploc¢u
spustenog plafona na mesto. \ H

5 Povezite mrezni kabl u Ethernet port. Zakadite \ H
EAP/CAP na montazni nosac¢ tako sto éete

poravnati STRELICU 1 (na EAP/CAP-u) i
STRELICU 2 (na montaznom nosacu), a zatim
zaokrenite EAP/CAP u smeru kazaljke dok ne
sklizne u leziste.

® Opcija 3: montaza na zid

Pratite korake ispod da biste instalirali EAP/CAP sa prate¢om opremom:

] ¥

M3x28 plasti¢ni tiplovi M3x20 samoresci
(3 kom)) (3 kom.)

64




Srpski jezi

k

Ako Vam mrezni kabl izlazi iz zida, mozete da
postavite montazni nosac¢ tako da Vam kabl
prode kroz rupu za pri¢vrséivanje. Obelezite tri
pozicije rupa za Srafove, a zatim izbusSite tri rupe
pre¢nika 6mm na obelezenim pozicijama.

Ubacite plasti¢ne tiplove u rupe od 6mm.

Pri¢vrstite montazni nosac za zid usrafljivanjem
samorezaca u tiplove. Obratite paznju da savijeni
delovi nosaca budu sa spoljasnje strane.

Povezite mrezni kabl u Ethernet port na EAP/
CAP-u.

Zakacite EAP/CAP na montazni nosac tako Sto
¢ete poravnati STRELICU 1 (na EAP/CAP-u) i
STRELICU 2 (na montaznom nosacu), a zatim
zaokrenite EAP/CAP u smeru kazaljke dok ne
sklizne u leziste.

XD

o — I ——

65



Srpski jezik
Napajanje

® Napajanje preko PSE uredaja ili strujnog adaptera

Ako je uz proizvod stigao i strujni adapter, napajajte uredaj preko PSE uredaja (kao
Sto je PoE svic) ili pomocu strujnog adaptera.

Preko PoE svica

P rpilink N I O O P Y

db
a
|
“|AD
d
a
ale

o

]

m

[}

<

o
T3 (¢

-

Preko strujnog adaptera

J

Strujni adapter

® Napajanje preko PoE adaptera

Ako je uz proizvod stigao i POE adapter, napajajte uredaj preko PoE adaptera.

POE adapter Svi¢
poE LN Proink i e e e e s
g DoDoDoOgD

l

N3
//Zm
IME]

(do 100m)

66



YkpaiHcbka MoBa

YBara: peasibHWIi NPOAYKT MOXE BiAPI3HATUCH Bi 306paXKeHHs.

Tononoria Mmepexi
m [na EAP

Hwxk4ye HaBegeHa TMnoBa Tononoria mepexi ana EAP.

IHTepHeT

l

EAP

y| |

KnieHn

Qi

ao
ao
ao
ao

MapLpyTtnsaTtop KomyTatop EAP

I

EAP

@

EAP Controller

L
XOCT KOHTpO/epa

Komn'toTep, 3 3anyLueHoto nporpamoto EAP KoHTponepa, ki MoXe 3HaxoanTuCh
B Tili CaMii un iHWIM nigMepexxi 3 To4KaMun 4OCTYny, BUKOPUCTOBYETbCA ANA
LeHTPaNi30BaHOro ynpaeiHHA TOYKaMu AOCTYMy.

By MoxkeTe 3aBaHTaXnTn NnporpamHe 3abeaneveHHs ans EAP koHTponepa 3 Halloro
web-cawTy : http://www.tp-link.com.

m [1na CAP (FIT pexxum)

Hwx4ye HaBegeHa Tunosa Tonororisa mepexi ana CAP.
IHTEpHET

P Proine [aYafa)a)a]
[afaYaya) [vivivEviv]

MapLupyt1saTtop KomyTatop

D

O
>
o

;

y| P

KnieHtn

O
>
o

II

oaoe

BesnpoTosuit KOHTPONEP

.

XOCT ynpaBniHHA
Be3apoToBUN KOHTPONEP MOXKE 3HAXOAMTUCH Y OAHIN YW Pi3HUX nigmepexxax 3
TOYKamMu AocTyny. XOCT ynpas/iiHHA BUKOPUCTOBYETLCA A8 BXOAY B CUCTEMY
6e34p0TOBOr0 KOHTPOJIEPA A5 LIEeHTPaNi30BaHOro ynpaBiHHA TOYKaMu JOCTYnY.

67



YkpaiHCcbka MoBa

BCcTaHOBJIEHHA anapaTHOro
3abe3nevyeHHA

® BapiaHT 1: BCTaHOB/IEHHSA Ha CTENILOBY PENKY

BukoHanTe HacTynHi Aii, wWo6 BCTaHOBUTKU Baly To4ky goctyny EAP/CAP
BUKOPMCTOBYIOUYM HACTYMHI akcecyapu. [laHuii TN BCTaHOB/IEHHA NiAXOAUTb
TiNbKM 419 NPUCTPOIB, Y KOMMEKTI 3 AKMMW HaJaroTbCA BiANOBIAHI akcecyapu:

g

T-peiikoBe KpinneHHsa Ansa M3X6 rBUHT 3 NI0CKOO FONIBKOKO
BCTaHOBNEHHSA Ha CTeN (5wT)

1 Postawynte T-peiikoBe KpinaeHHsA Ta
NPOWTOBXHITb PYXOMY YaCTUHY MEXaHi3My
B340B>K OCHOBW KPinieHHs.

2 BukopucTtante M3x6 rBuHT ana ¢pikcauii
T-perikoBOro KpinjeHHsA Ha CTENbOBY PEKY.

3 3'egHanTe KpinUAbHUA KPOHLUTENH 3 T-penKoBUM
KpineHHAM 3a 20NoMOoro M3x6 rBUHTIB.

68



YkpaiHcbka MoBa

3adiKCyeTbCA Ha NO3uLii.

4 Mpukpinite EAP/CAP po kpinunbHoro 2
KpoHWTeWHa noegHaswn CTPIJIKY 1 (Ha § E
EAP/CAP) 3i CTPIJIKOK 2 (Ha KpOHLITENHI), 2 -
nicna uboro NOBEPHITb TOYKY AOCTYnNy 3a = .
FOAWHHWKOBOIO CTPINKOIO, MOKW BOHA He i °

| ||
.6 o.

5 Miaknoyite Ethernet kabenb no ETHERNET
nopTy.

® BapiaHT 2: BcTaHOBNEHHSA Ha cTeni

BukoHanTe HacTynHi 4ii, wo6 BCTaHOBUTU Bawy Touky goctyny EAP/CAP
BMKOPMCTOBYOUM HACTYMHi akcecyapw:

D 7 W

LLlain6n M3x30 rBvHT 3 NI0CKOIO FO/IBKOKO CMmyLLKOBa raitka
(3 wr) (3wr) (3wr)

1 3HIMITb CTENIbOBY MINTKY.

2 PosTalyite KpinuabHUA KPOHLWITENH Y LEeHTPI
CTeNbOBOI NINTKU. BigMiTbTE NONOXKEHHA TPLOX
OTBOpIB A4NA BUHTIB Ta oTBOpY Ansa Ethernet
kabento. NpoceBepanite Tpyn 4 MM OTBOPU ANA
rBUHTIB Ta 25 MM OTBIp A8 Ethernet kabesnto.

OTBip anqa Ethernet kabento

69



YkpaiHCcbka MoBa

3akpiniTe KPIiNUAbHUN KPOHLWTEWNH
BMKopucToBytoun M3x30 rBmHT 3 NIOCKOKO
rofliBKOHO, a6ty Ta CMYLLUKOBI ranku.

4 MpoTarHiTe Ethernet kabenb Yepes oTBip Ta
BCTaHOBITb CTE/IbOBY MJIMTKY Ha MiCLIE.

5 NigknouiTe Ethernet kabenb no ETHERNET \ H // /
nopty. Mpukpinite EAP/CAP o kpinuabHOro
KPOHLUTENHY NoeaHaBLM CTPiNKy Ha EAP/CAP 3i
CTPI/IKOKO Ha KPOHLUTENHI, NiCNs LbOro MOBEPHITb
EAP/CAP 3a rogyHHWKOBOI CTPINIKOK, NoKu T/
He CTaHe Ha Micue Ta He byae 3adikcoBaHa.

® BapiaHT 3 : BcTaHOB/IEHHSA HA CTiHi

BukoHanTe HacTynHi aii, wo6 sctaHoBuTN EAP/CAP BUKOPUCTOBYOYMU
HWKYeHaBeAeHI akcecyapu:

] ¥

M3x28 nnacTuKOoBI CTiHHI aHKepa M3x20 camopian
(B wr) (3wT)

70



YkpaiHcbka MoBa

Akwo Baw Ethernet kabenb npoxoanTb Yyepes
CTiHY, BU MO>XETe po3TallyBaTu KPOHLITENH
TaKNUM YMHOM, W06 NMPOTArHYTM Kabenb vYepes
1oro oTBip. BigMiTbTe NON0XKEHHSA TPbOX OTBOPIB
ANA KPOHLWTENHY, NPOCBEPANITE TPU 6 MM
OTBOPW Ha BigMIYEHNX MICLLAX.

BcTaBTe nnacTuKoBi aHKepy'y 6 MM OTBOPW.

3adikcynTe KpOHLWTENWH Ha CTiHi, BKPYTMBLUK
camopi3n y nnacTukKoBi aHkepu. lNepekoHanTecs,
L0 KpinJ1eHHsI BCTAaHOBJIEHI BUCTYMaMu Ha30BHi.

MiaknoyiTe Ethernet kabenb no ETHERNET
nopTy.

BcTaHoBiTb Ta 3adikcynte EAP/CAP Ha
KPOHLUTEWHI, BUPiBHABLUM CTPinkn Ha EAP/CAP
Ta KPOHLUTENHI, nicasa uboro nosepHiTe EAP/CAP
MOKM BOHa He 3adiKCyeTbCA Ha MiCLyi.

XD

o — I ——

71



YkpaiHCcbka MoBa

XuBneHHA

m XXuBneHHs yepe3 PSE npucTtpoi um agantep
YKUBNEHHSA

AKWoO NpuUcTpih nocTavyaeTecs 3 agantepoM xusneHHsa, EAP/CAP moxe
OTPUMYBATU XXMBNEHHA 3a AOMOMOIrOK NPUCTPOLO XMBAEHHA (Hanpuknag, PoE-
KOMyTaTopa) abo afanTepa XXMUBJIEHHS.

YXusneHHs Big POE komyTaTOpa

P tprlink e e e o e
vivivivivivie)

a
an

PoE komyTaTop

! LI
NI g

3a gonomoroto aganTtepa >KUBJEHHA

J

A/J.anTep XnBneHHA

—~——

m XKueneHHs yepes POE-apanTep

Akwo npucTpii noctavaetbca 3 POE-agantepom, EAP/CAP moxe oTpumyBsaTtu
»XnBneHHA Yepes POE-aganTtep.

POE - apantep KomyTaTop

Prprink ol e e el |
miviviviviviviv]

I 3 e
I

%
=

(do 100 m)
72



English

Safety Information

» Keep the device away from water, fire, humidity or hot environments.

* Do not attempt to disassemble, repair, or modify the device.

* Do not use damaged charger or USB cable to charge the device.

* Do not use any other chargers than those recommended.

* Do not use the device where wireless devices are not allowed

* Adapter shall be installed near the equipment and shall be easily accessible.

Please read and follow the above safety information when operating the device.
We cannot guarantee that no accidents or damage will occur dueto improper
use of device. Please use this product with care and operate at your own risk.

Bbarapcku

Mepku 3a 6e30nacHOCT

* [MaseTe yCcTPOMNCTBOTO fasied OT BOAA, OFbH, B/lara Uaun ropela oKosiHa
cpega.

*He npaBeTe onuTK Ja pasriobasaTe, peMOHTUpaTe uan mogudunumparte
YCTPOWCTBOTO.

*He nsanonssarnTe NngBpeAeHO 3apAaaHO nan nospeneH USB kaben 3a
3apexaHe Ha yCTPOMCTBOTO.

* He usnonsBaiiTe apyrv 3apsaHN yCTPOWCTBA OCBEH NpernopbyaHuTe.

* He n3nonssanTe yCTPOWCTBOTO TaM, KbAeTo ynoTpebaTa Ha 6€3>KNYHU
YCTPOWCTBA HE € paspeLueHa.

* ApjantepbT TpA6Ba Aa 6bae MHCTannpaH 61130 4o 060pyaBaHETOo U Aa 6bae
NIECHO AOCTbMEH.

Mons, npoyeTeTe Tasn MHPoOpmaLna 1 cnaseBaTe MePKUTE 3a 6€30MacHOCT,
KoraTo paboTuTe C yCTPOUCTBOTO. HMe He MoXeM fa rapaHTupame, 4e HAMa
[a HaCTbIIAT aBapuu UK NoBpean BJEACTBNE HA HENPABUIHO U3MNOI3BaHE
Ha yCTponmcTBOTO. Mon4a, n3nonsearnte NpoAyKTa BHUMATENIHO U Ha CBOA
OTrOBOPHOCT.

Cestina

Bezpecénostniinformace

* Nevystavujte zarizeni vodé, ohni, vihkosti nebo horkému prostredi.

* NepokousSejte se zafizenirozebirat, opravovat nebo modifikovat.

* Nepouzivejte poSkozenou nabijeCku nebo USB kabel pro nabijeni zarizeni.

* Nepouzivejte jiné nabijeCky kromé doporucenych.

* Nepouzivejte zafizeni v mistech, kde je zakdzano pouzivat bezdratova zafizeni.
» Adaptér musi byt nainstalovan pobliZ zafizeni a musi byt snadno pfistupny.

Prosime, ¢téte a postupujte podle bezpecnostnich jnformacich uvedenych
nahofe béhem pouzivanizafizeni. Nemuzeme zarucCit ahsenci nehod nébo
poskozeni pfi nespravném uzivani zafizeni. Prosime, pouzivejte toto zafizeni
opatrné a na vlastni nebezpeci.

Kasakwa

Kayincisaik manimerTi

* XabablKThl cyfaH, OTTaH, bIIFaNAblKTaH )XOHEe bICTbIK OopTagaH ayfak
YCTaHbI3.

* XKabablKTbl 6O/WEKTEYre, XXeHAeyre, HeMece TypaeHaipyre TaanbliH6aHbI3.

* 3akbiMAaHFaH KyaTTaHAbIPFbIWTbl HeMece USB-kabenbai »kabablKTbl
3apaaTTay YWiH KongaH6aHbI3.

* ¥CbIHbIJIFAH KyaTTaHAbIPFbILTaH 6aCKacbiH KoAaH6aHbI3.

*CbiMCbI3 )XabablKTapabl KongaHyFa 601ManTbiH XXepAe XabablKThbl
KoN4aH6aHbI3.



e AjanTtep KyYpbiaFbiFa >KaKblH OPHATbINYbl dXoHE OHal KokeTiMai 60ybl
KaXker.

OTiHiwW, >xabablKThbl KOS AAHFaHAa XOFapbl KOPCETINreH Kayinciaaik ManiMeTTi
OKbIM >XoHe epini3. bi3 »xabAblKThl NalbIKCbI3 KONAaHbIICA OKUFa HeEMece
3aKbiMAaHy 60/MalTbiHbIHA Kenia 6epe ajiManMbl3. OTiHiLW, OCbl XXabAblKTbl
6arkan KosiiaHblHbI3, HEMeCe 63 KaTepiHisbeH KonaaHachl3.

Lietuviy

Atsargumo priemonés

* Laikykite jrenginj kuo toliau nuo vandens, ugnies, dregmés ir karSty pavirsiy.
» DraudZiama patiems jrenginj ardyti, modifikuoti ar bandyti taisyti.

. Draul%iiama bandyti jkrauti jrenginj sugedusio pakrovéjo ar USB kabelio
pagalba.

* PraSome naudoti tik rekomenduojama pakrovéja.

* Nenaudokite jrenginj tose vietose, kur belaidziai prietaisai yra uzdrausti.

* Prietaisas turi bati netoli nuo jrenginio ir lengvai pasiekiamas.

Susipazinkite su atsargumo priemonémis ir jy laikykités naudojant $j prietaisa.
Mes negalime garantuoti, kad produktas nebus sugadintas del netinkamo
naudojimo. Naudokite atsargiai prietaisg atsargiai ir savo paciy rizika.

Magyar

Biztonsagi Informacidk

* Tartsa tavol a készliléket viztdl, tlizt6l, nedvességtél vagy forréd kdrnyezettdl!
* Ne prébélja meg szétszerelni, javitani vagy médositani a készliléket!

* Ne hasznéljon sériilt tolt6t vagy USB kabelt a készlilék toltéséhez!

* Ne hasznéljon mas tolt6ét a késziilékhez a javasoltakon kivil!

* Ne hasznélja a készliléket olyan helyen, ahol az nem engedélyezett!

* Az adaptert a készlilékhez kdzel és kdnnyen hozzaférhetd helyen helyezze el.

Kérjuk, olvassa el, és kdvesse a fenti biztonsagi informacidkat a készuék
hasznalata soran. Az el6irasok be nem tartasa, s a fentiektdl eltéré hasznalat
balesetet vagy kdrosodast okozhatnak, amiért nem vallalunk fele|6sséget.
Kérjuk, kell6§ vigyazatossaggal és sajat felel6sségére hasznalja a készlléket.

Polski

Turvallisuustiedot

* Trzymaj urzadzenie z dala od wody, ognia, wilgoci i wysokich temperatur.

* Nie demontuj, nie naprawiaj i nie modyfikuj urzadzenia na wtasna reke.

* Nie uzywaj uszkodzonej tadowarki lub przewodu USB do tadowania
urzgdzenia.

* Nie korzystaj ztadowarek innych niz zalecane.

* Nie korzystaj z urzadzenia w miejscach, w ktérych urzgdzenia bezprzewodowe
sg zabronione.

* Urzgdzenie powinno b?/c’: umieszczone w pablizu sprzetu, ktéry z niego
korzysta oraz w miejscu ftatwo dostepnym dla uzytkownika.

Zapoznaj sie z powyzszymi Srodkami ostroznosci i zastosuj sie do nich, gdy

korzystasz z urzadzenia. Nie mozemy zagwarantowac, ze produkt nie ulegnie

uszkodzeniu w wyniku nieprawidtowego uzytkowania. Korzystaj z urzadzenia z

rozwaga i na wtasng odpowiedzialnos¢.

Pycckuii a3blk

no 6e3onacHoOMy UCMOJIb30BaHUIO

* lna 6e3onacHon paboTbl YCTPONCTB UX HEO6XOAMMO YyCTaHaB/MBaTb
W NCNONIb30BaTb B CTPOroM COOTBETCTBUMN C NMOCTaBJIIEMOM B KOMIMJIEKTE
WHCTPYKLMEN M OBLLENPUHATBIMU MpaBuIamMm TEXHUKM 6€30MacHOCTU.



* O3HaKOMbTECb CO _BCEMW nNpeaynpexaeHnsaMun, yKasaHHbIMW Ha
MapKMpPOBKE YCTPOMCTBA, B WHCTPYKUMAX MO 3IKcrjayartauuu, a
TakXXe B rapaHTUMHOM TasloHE, 4yTOoObI nsoexaTb
HenpPaBW/IbHOIr0 UCMOJIb30BaHNA, KOTOPOE MOXET NMPUBECTU K MOJIOMKe
YCTPOWCTBA, a TakXKe BO M36eXXaHNe MoparKeHUA 3EKTPUYECKMM TOKOM.

* KoMnaHnA-n3rotoBuTesib OCTaBAAET 3a CO60M npaBo U3SMEHATb HacToAWMN
AOKYMEHT 6e3 npenaBapuTesibHOro yseaomsieHuA.

CBegeHuns o6 OorpaHn4eHunAax B UCMNOJIb3OBaHMMN C y4eTOM npeaHa3Ha4YeHuA
anAa paﬁOTbI B XWUNbIX, KOMMep4YeCKuUx nnpon3BoacTBeHHbIX 30HaX

*O6opynoBaHne NnpefjHa3HaYeHO A/ UCMNONb30BaHWUS B XWUJbIX,
KOMMEPYECKUX N NPOM3BOACTBEHHbLIX 30HAa X 6€3 BO34ENCTBUA ONaCHbIX U
BPEAHbIX MPON3BOACTBEHHbIX PAKTOPOB.

NMpaBuna ¥ ycnoBuA MOHTaxa TEeXHUYECKOro cpeacTBa, ero

NOAKJIIYEHUA K 3NIEKTPUYECKON CeTU U APYTMM TEXHUYECKUM CPeaCcTBaM,

nycKa, peryMpoBaHusa U BBEAEHUA B IKCITyaTauuio

* YCTPOMNCTBO AO/DKHO YCTaHaB/AMBaTbCA W 3IKCMyaTUMPOBATbLCA COrNacHoO
WHCTPYKLUMAM, ONMMCaHHbIM B PYKOBOACTBE MO YCTaHOBKE M 3aKCnyaTaunm
obopynoBaHus.

MpaBuna v ycnoBusA XpaHeHUs, NepeBO3KK, peannsauuv u yTuansaumum

* BnaxHocTb Bo3ayxa npu akcnnyatauum: 10% - 90%, 6e3 o6pa3oBaHuA
KOHZeHcaTa Bna)xHoCcTb Bo3ayxa rnpu xpaHeHun: 5% - 90%, 6e3 obpasoBaHus
KoHaeHcaTa Paboyas Temnepartypa: 0°C~40°C

e lonycTumas TemnepaTtypa 1S 060pyA0OBaHUS, UCMOb3YEMOTO BHE
FI%)(IS/LGCLLleHVIH, ec/M NpeaycMoTPEeHO NapaMeTpamMu ob6opyaoBaHua: -30°C

* TemnepaTypa xpaHeHusi: -40°C ~70°C
* O60pyaoBaHNE AOMKHO XPaHUTLCSA B MOMELLEHWW B 3aBOACKON ynaKoBKe.

* TpaHCNopTUpPOBKa 060pYyAOBaHMA AOJIXKHA NPOU3BOANTLCS B 3aBOACKOM
YNaKOBKE B KPbITbIX TPAHCTIOPTHbIX cpeAcTBax JIto6bIM BUAOM TpaHCMopTa.

* Bo nsbexxaHne HaHeceHna Bpega OKpyXKatwuweln cpefe Heob6xoAMMO
OTAEeNATb YCTPOWCTBO OT O6bIYHbIX OTXOAOB W YTUAU3MPOBATb
ero Hawbosiee 6e3onacHbIM cnocob6omM — Hanpumep, cpaBaTb B
cneumnanbHble NYHKTbl yTuansauun. U3yunte nHbopmaumio o npoueaype
nepepayn o60pynoBaHMa Ha yTUIN3aLMIO B BalleEM pernoHe.

NHdopmauma o Mepax, KOTopble ciegyeT NpeanpUHATD NPU 06Hapy>XXeHUn

HeucrnpaBHOCTU TEXHMYECKOro cpeacTBa

*B cnyyae obHapy>XeHUss HEMCNPaBHOCTU YCTPOUCTBA HEOHBXOAMMO
0bpaTutbeA K NpoAaBsLy, y KOTOPOro b1 npuobpeTteH Tosap. ToBap AO/KEH
ObITb BO3BpalleH [lpoaaBuy B NOIHOW KOMMJIEKTAUMN U B OPUTNHAIbHOM
yMNaKoBKe.

Mpn HEO6XOAMMOCTM PEMOHTaA TOBapa Mo rapaHTuu Bbl MOXKETEe 06paTUTLCA B
aBTOPM30BaHHbIE CEPBUCHbIE LEHTPbI KOMNaHun TP-Link.

Romana

Informatii de siguranta
* Feriti echipamentul de apd, foc, umiditate si de temperaturiinalte.
* Nuincercati sa demontati, reparati sau sa modificati echipamentul.

* Nu utilizati un alimentator electric sau un cablu USB deteriorat pentru a
alimenta echipamentul.

* Nu folositi alte alimentatoare decat cele recomandate.

* Nu utilizati echipamentul Tn locatii in care dispozitivele wireless nu sunt
permise.

» Adaptorul trebuie instalat Tn apropierea echipamentului si sa fie usor accesibil.

Va ru?ém.sﬁ cititi si sa respectati instructiunile de siguranta de mai sus in

timpul utilizarii echipamentului. Nu putem garanta ca nu vor survenj accidente

sau pagube din cauza utlllza{[lvnecgrhes?unzatoare a echipamentului. Va rugam

sa folositi acest produs cu grija si sa il utilizati pe propriul risc.



Slovendina

Bezpecnostné informacie

 Zariadenie udrzujte v bezpe€nej vzdialenosti od vody, ohna, vlihkosti alebo
horuceho prostredia.

* NepokUsSajte sarozoberat, opravovat alebo upravovat zariadenie.
* Na nabijanie zariadenia nepouzivajte poskodenu nabijacku alebo USB kéble.
* Nepouzivajte Ziadne iné sp6soby nabijania okrem odporuc¢anych spésobov.

» Zariadenie nepouzivajte tam, kde pouzivanie bezdrbétovych zariadeni nie je
povolené.

* Adaptér je potrebné nainStalovat v blizkosti zariadenia tak, aby bol lahko
dostupny.

Pri pouzivani zariadenia dodrZzujte vy$Sie uvedené pokyny. V pripade

nespravneho pouzivania zariadenia nemozeme zarucit, ze neddjde k zraneniu

lebo sa zariadenie neposkodi. S tymto vyrobkom zaobchadzajte opatrne a

pouzivate ho na svoje vlastné nebezpecie.

Srpski jezik

Bezbednosne informacije

* Nemojte drzati uredaj u blizini vode, vatre, vlaznogiili vru¢eg prostora.

* Nemojte pokuSavati da rasklopite, popravite iliizmenite uredaj.

* Nemojte koristiti oSte¢eni punjac ili oSteé¢eni USB kabl za punjenje uredaja.
* Nemojte koristiti nijedan drugi punja¢ osim preporu¢enog.

. Ne?ojte koristiti uredaj na mestima gde nije dozvoljena upotreba bezi¢nih
uredaja.

* Adapter treba postaviti blizu opreme i treba da je lako dostupan.

Molimo vas da procitate i pridrzavate se gore navedenih bezbednosnjh
informacija kada koristite uredaj. U sluCaju nepravilne upotrebe uredaja, moze
doci do nezgoda ili Stete. Molimo vas da pazljivo koristite ovaj uredaj i da
rukujete njime na sopstvenu odgovornost.

YkpaiHcbka MOBa
IHpopMmauisa npo TexHiKy 6e3neku
3aranbHi 3anobi>kHi 3axoaun

*[lam'aTanTe Ta [OTPUMYNTECH BCiX IHCTPYKLUIA 3 TEXHIKM 6e3nekn Ta
eKkcnayarTadii, Wo nocTavaloTbCA 3 061agHaAHHAM.

*LLlo6 3MEHLWMNTN PUBUK OTPUMAHHSA TiIECHUX YIWKOAXKEHb, YPaXKEHHA
€N1eKTPUYHUM CTPYMOM, BUHUKHEHHS NOXEXI 1 NOLKOLXKEHHA 061afHaHHS,
LOTPUMYMTECSH BCIX 3aM06IXKHMUX 3aX0AiB, HaJaHUX Y LUbOMY JOKYMEHTI.

* loTpMyITECHA BCiX 3aCTEepPEXEHb Ta Nonepea)keHb, AKi HAHeCeHi Ha
06/1a/HaHHA Ta MOACHIOITLCA B CYMNPOBIAHIN JOKYMeHTaL|il 061agHaHHA.

CTaH MalWMHHOIO NPUMILLEHHA

* Lle o6nafHaHHA NpusHavyeHe 415 BUKOPUCTAHHA Jvlle B anapaTHoMy a6o
KOMM'HOTEPHOMY MpuMileHHi. OnepaTop He MOBWHEH BUKOHYBaTW 6yAb-AKi Ail
a60 MaHinynauil 3i BCTaHOB/IEHUM 061aAHAHHAM.

* MepekoHanTeCs B TOMY, WO AiNISIHKA, Ha fAKil BCTAHOB/ETLCA 061afHaHHSA,
3abesneyeHa HaJIeXXHOK BEHTUIALIEIO Ta KNiMaT KOHTPOIEM.

*lepekoHaWTeca B TOMY, WO Hanpyra v 4yacTtoTa AXXepena XUBNEHHA
BiANOBiAalOTb 3HAYEHHAM eNEeKTPUYHNX XapaKTePUCTUK 0b61aaHaHHSA.

* He BCTaHOB/IIONTE 061agHaHHA Bcege,u,mHi abo No6An3y BEHTUNALINHOIT
Kamepw, NoBITPONpPOBOAY, pafiaTtopa aoo obirpisava.

» laHe o6nagHaHHA 3a60POHEHO BMKOPUCTOBYBATHU Yy MiCLAX i3 MiABULLEHOO
BOJIOTICTIO.

MnaTtn PCle Express

*[Mpoaykuia TP-LINK cymicHa 3 ycima nnatamun PCle, wo nepeBipeHi 1



npopatoTbea komnaHieto TP-LINK BignosiaHo ao cneuundikauint PCI-SIG, 3a
Hacniaku sukopuctanHs naat PCle, wo He 6ynn nepeBipeHi KOMnaHieto TP-
LINKia6o 6ynn npuabaHi He B HEl, BiAMOBIAaNBbHICTb HECE BUKJ/TKOYHO KJTIEHT.

Waci
* He 3akpuBaliTe 1 He NepeKkpuBariTe 0TBOPU Ha 061aaHaHHI.

* He npowToBXYyNTE NpegMeTn BCepeanHy obnagHaHHA. MoXxanBa HasiBHICTb
Heb6e3neyvyHoi Hanpyri. CTOPOHHI NpeaMETN MOXYTb MPU3BECTUN A0 KOPOTKOIO
3aMUKaHHA Ta NPU3BECTU A0 MOXEXI, ypaXKeHHs eNeKTPU4HMM CTpyMoM abo
NOLIKOAXKEHHA 06/1a4HaHHSA.

e [ligHiManTe o6nagHaHHA 060Ma pyKaMu, 3irHyBLUM HOTW Y KOJliHaX.
ApOTY XXMBNEHHSA

* BUKOPUCTOBYNTE NnLe APOTU Ta 6/1I0KN XKMBNEHHSA, LLLO NOCTABAATbLCA 3
ob6nagHaHHAM. ,%pIT XXUBNEHHA NOBUHEH @/Tm C(\e})qu)lKosaHmm B'l_ﬁnosl,qu
Ao sumor MEK 60227 i matu no3Haykn HO3 VV-F a6o HO3 VVH2-F %ﬂ)‘lﬂ
ob6nagHaHHA Macot He 6inblwe 3 Kr), abo HO5 VV-F yn HO5 VVH2-F2 (anqa
obnagHaHHA Macoto noHaa 3 Kr). JpiT noBUHEH 6YTV po3paxoBaHUn AN
BWUKOPUCTaHHSA i3 ApOTaMu, LLO MAIOTH NEPETUH LLOHAMMEHLEe 0,75 MM2 (anga
HOMiHafbHOrQ cTpymy Ao 10 A) a6o 1 Mm? (418 HOMIHaNbHOro CTpyMy BiA 10
00 16 A), a60 6inbliie. [1oBXKMHa APOTY HE NOBUHHA NepeBuLLyBaTn 2 M.

* [1igKAYiITh APIT XXMBMEHHSA A0 3a3E€MJIEHOI €NEKTPUYHOIT PO3ETKU, A0 AKOi BU
3aBXXAM MaeTe AOCTYyM.

* Mig 4ac po60THN 3 ENEKTPUYHMMU NPUCTPOAMM B EBPONi HEOOXiIAHO 3a3EMNATH
3e/1IeHy/XKOBTY XWUNy y APOTi XUBMEHHSA. He3aszemieHnr 3eneHal>KoBTa xuna
MO>e NPU3BECTM A0 YPaXKeHHA eNIeKTPUYHUM CTPYMOM Yepes BUCOKI CTPYMU
BUTOKY.

* He knagite npeAMeTN Ha APIT XXUBJIEHHA 3MIHHOTO CTPYMY. PO3MICTUTB iX Tak,
LLO6 HIXTO HE MIF XOAUTWN NO HMX abo BUNaAKOBO HaCTYMUTW.

* He HaTArynte ApiT XMBAEHHA. Big'egHyt0un ob6nagHaHHA Big €NeKTPUYHOI
po3eTKn, bepiTbCA TiIbKM 3a LUTEKEP APOTY.

I 3acTepexxeHHA. NMiAKNIOYEHHA XNUBAEHHA NOBUHEH BUKOHYBAaTW
KBaslipiKOBaHMIN eNeKTPUK BiANOBIAHO A0 HauioHanbHUX NpaBua ekcnyaTtauii
€N1eKTPOTEXHIYHOro o6nagHaHHs.

Moaundikauii o6nagHaHHA

* He BHOCbTe MexaHiyHi moaudikauiiy cuctemy. KomnaHia TP-LINK He Hece
BigNOBiAaNbHOCTI 3a@ BiANOBIAHICTb 3MiHEHOIr0 061a4HAHHA HOPMATUBHUM
BuMoram TP-LINK.

PeMOHT Ta TexHiYHe 06¢cnyroByBaHHA 061afHaHHA

* BCTaHOB/NIEHHA BHYTPILHIX 4OAAaTKOBMX KOMMNOHEHTIB, @ TAKOX NJjaHOBE
TexHiYHe o06CcnyroByBaHHA LbOro 06/1aAHaHHA MOBUHHI BUKOHYBaTUCh
ocobamum, AKi Jobpe 03HaOM/IEHI i3 METOAMKOI NPOBEAEHHSA, Mpoueaypamu,
3anobiXKHMMKN 3axoaamMu 1 Hebeanekamu, NoB'A3aHMMN 3 061agHaHHSAM, AKe
Ma€ Hebe3neyHi piBHI Hanpyru.

He BuxoabTe 3a MeXi KaTeropii CKnagHOCTi PEMOHTY, 3a3Ha4YeHOol y
OOKYMEeHTauii NpoAyKTY. HenpaBnabHWN PEMOHT MOXE NPUBECTHU A0
BUHWKHEHHSA 3arpo3un besrneku.

MNepep TMM AK 3HATU KPULLKK | No4YaTn POBOTY i3 BHYTPILLIHIMW KOMMNOHEHTaMu
3HiMIiTb BCi FOAVHHWKW, KifibLs 860 NpUKpacu, Wo BUCATb.

He BMKOPUCTOBYWTE CTPYMONPOBIAHI iIHCTPYMEHTHU, IKi MOXYTb CMIPUYNHUTH
KOPOTKe 3aMUKaHHSA B AeTanax nig Hanpyroto.

BukopucTOBYITE PyKaBUYKM Npu BuaaneHHi abo 3aMiHi BHYTPILIHiX
KOMMOHEHTIB, OCKi/IbKWM BOHU MOXYTb 6y TN rapsa4mmMu.

AKWo o6nagHaHHA NOWKOAXEHE Ta NOoTpPebye TEXHIYHOro 06CyroByBaHHS,

BiAK/NOYiTb MOr0 Bif MEPEeXi XXUBNEHHA 3MIHHOTO CTPYMY Ta 3BEPHITbCA

[0 BMOBHOBAa)XeHOro npeAcTaBHMKa 06CNyroByoYoi koMiaHii. Mpuknagn

MOLUKOZKEHD, L0 MOTPEBYIOTb 06C/1yroByBaHHSA:

- MoLwKoAXXEHHA APOTY XXUBMEHHSA, MOAOBXYBaya abo WTencens;

- Bnave pgowy a6o pigMHu Ha o6n1agHaHHA abo NoTpanaAaHHA CTOPOHHLOIO
npegMeTay npoaykKT;

- MagiHHA a60 NOLWKOAXKEHHA 06/1aAHAHHS;



- HeHanexHa po6oTa o6n1agHaHHA NpW YMOBI AOTPUMAHHI IHCTPYKLUIiN 3
ekcnyaTauii.

1l BacTepexeHHA. LL|o6 3MEHLWNTN PUBKUK YPaXKEHHS €IEKTPUYHUM CTRYMOM,
BUMKHITb YCi APOTM XUBNEHHA Nepes NoOYaTKOM BUKOHAHHA TEXHIYHOrO
06CcnyroByBaHHsA o61agHaHHA.

JlaszepHi npucTtpoi

* YHUKanTe NpAMOro BM/JauMBY 1a3epHOro NnpoMeHsa. He BigkpuBanTe
KOpnyc na3epHOro npucTpot. He BUKOPUCTOBYIMTE 3aCO6M KepyBaHHSA,
He 3L4INCHIONTE peryoBaHHA Ta HE BUKOHYNTE Npoueaypu 3 1a3epHUM
NPUCTPOEM. YCepeamnHi HEMae KOMMOHEHTIB, L0 MOXYTb 06CNyroByBaTUCs
KOpMCTYBa4eM.

* PEMQHT /1a3€pHOr0 MPUCTPOI MOXYTb BUKOHYBATM JIMLLE BMNOBHOBAXKEHI
crewjianicTv 3 TEXHIYHOr0 06C/YrOBYBaHHS.

MigBuweHa po6ova TemMnepaTypa HaBKOJIMILHbOIO CepeAoBULLA

*Y pas3i BCTAHOB/IEHHA 06/N1aAHaHHA B 3aKpUTIiW cTinui abo cTinui,
WO CKNafjaeTbCA 3 AEKiIbKOX KOMMNOHEHTIB, po6oya TemnepaTtypa
HaBKOJZIMWHbBOIO CEPeEfOBMLLA BCEPEAMHI CTINKN MOXe BYTU Bulle,
HiXkK TemnepaTypa y NpuUMiLlLeHHI. TOMY CNif PO3rNgHYTU MOXANBICTb
BCTaHOBJIEHHA 06/1aAHaHHSA B cCepefoBiLUi, y skoMy 6 3abe3nevyBanacs
TeMnepaTypa, Wo He NepeBuLLlye MakCMManbHy po6o4y TemnepaTypy
HaBKO/IMLWHbOro cepegosulla (TMA) 3a3HayeHy BUPOOHMKOM.

3MeHLUEeHNI NOBITPAHWUIA NOTIK

*BcTaHOB/IEHHA O61afAHaHHA Y CTiliLi MOBMHHE BYTN BUKOHAHO TakuUMm
YMHOM, W06 06CAr NOBITPAHOrO NOTOKY, AKUN HEOOXIAHMA ANsa 6e3NeYHOoi
eKkcnnyaTtauii 061agHaHHA, He 6yB 3MEHLEHUM.

MexaHiyHe HaBaHTa>XeHHSA

* BcTaHOB/IEHHs 06J1aHaHHA Y CTilLi NOBUHHE 6y TN BUKOHAHO TaKUM YUHOM,
W06 3anobirTv He6e3neyHild cuTyauii B pasi HEPIBHOMIPHOrO MexaHi4HOro
HaBaHTa>eHHH.

MepeHaBaHTaXXeHHA eNIeKTPUYHOrOo Kona

* Mpwv NigKNtOYEeHHi 061afHaHHA O MEPEXi XMBEHHA BPaxoByWTe, WO
nepeHaBaHTaXXeHHs Kin Moxe 6YyTH B6iSIbLUMM, HiXK Te, Ha AKe po3paxoBaHOo
3axucT. [ig yac BMpiWeHHA Liel npo6aeMu 6epiTh 40 yBaru HOMiHaNbHY
NMOTY>KHICTb 06/1aIHAHHS, 3a3HaYeHy Y AOKYMeHTaUil Ha obnagHaHHS.

PesepBHe pykepesio XKXMUBJIEHHSA

* LLlo6 3abesneunTun HafiiHE pe3epBHE [JXKEPEsIO XKUBJIEHHA, NiAKIOYITb
KOXXEH ApIT O OKPEMOTO KO/1a 3MIHHOIro CTpyMy. 3'€AHAaHHA KOXHOIo APOTY
NOBWHHI By TW 3a3eM/IEHI HANEXHUM YNHOM.

HaginHe 3a3eMneHHA

 3abegneyTe HafiiHe 3a3eMJ/IEHHA 417 06/1aAHaHHA, AKE BY BCTAHOB/IIOETE
y cTiiky. Oco6uBy yBary npuainante s3'eHaHHAM APOTIB XUBNEHHA, AKI
He 3'efHYlIOTbCA 6e3nocepeaHbO 3 KOJIOM BiAranyxXeHHs (Hanpuknag,
BUKOPUCTaHHA NOAOBXYBauiB).

N MONEPEAXKEHHA. MNepen yBIMKHEHHAM XXUB/IEHHA 061a4HaHHA BUKOHaWTE
3a3eMJ/ieHHs Kopnycy o6naaHaHHA. HeobxigHO BMKOpUCTATH i301ALUINHY
CTPIiYKY XOBTOrO 1 3e/1eHOr0 KOJIbOpY %ﬂﬂ ,qg.OTy 3a3eMJIeHHA, a nJaowa
RWGepequro nepepisy NposifHMKa Mae 6yTu 6inblue, Hix 0,75 Mm2 a6o 18



English

TP-Link hereby declares that the device is in compliance with
requirements and other relevant provisions of directives 2014/53/EU,
and 2011/65/EU.

Th;a original EU declaration of conformity may be found at http://www.tp-link.com/
en/ce.

Bbarapcku

TP-Link geknapupa, 4e ToBa yCTPOWCTBO € B CbOTBETCTBUE CbC CbLLECTBEHUTE
N3UCKBAHUSA U ﬁl&/rme I'LIJpVIJ'IO)KVIMVI pasnopenodbu Ha OupekTtuen 2014/53/EU,
2009/125/EC n 1/65/EU.

OpuruHanHata EC [eknapaums 3a cbOTBETCTBUE, MOXe Aa ce Hamepwu Ha http://
www.tp-link.com/en/ce.

Cestina
TP-Link timto prohlasuje, Ze toto zafizeni je ve shodé se zakladnim
Ealsnml prislusnymi ustanovenimi smérnic 2014/53/EU, 2009/125

m=
(@]

Q
N
o
—Q
=<
0\7
o
<

Original EU prohlaSeni o shodé Ize nalézt na http://www.tp-link.com/en/ce.

Kasakwa

TMN-NMuHK 6epinreH xabablk TyNki Tanantapfa xgHe 6acka 2014/53/EC, 2009/125/
EC 1 2011/65/EU yrkac Hyckaynap KannblHa COMKec ekeHiH Manimaenai.

Tynki EC geknapauusinap cekecTiriH Tabyrfa 6onagbl http://www.tp-link.com/en/
ce.

Lietuviy

TP-Link ar So pazino, ka 8T ierice atbilst direktivu 2014/53/ES, 2009/125/EK un
2011/65/ES svarigakajam prasibam un citiem saistitajiem nosacijumiem.

Originalo ES atbilstibas deklaraciju var atrast vietné http://www.tp-link.com/en/ce.

Magyar

A TP-Link ezuton kijelenti, hogg/ ez a berendezés az alapvet6 kdvetelményekkel
és mas idevonatkoz6 2014/53/EU, 2009/125/EC és a 2011/65/EU iranyelvek

rendelkezéseivel 6sszhangban van.

Az eredeti EU megfelel8ségi nyilatkozat megtalalhaté a http://www.tp-link.com/
en/ce oldalon.

Polski

TP-Link deklaruje, ze niniejsze urzgdzenie spetnia wszelkie stosowne
w ma%anla oraz jest ZL?EOdne z postanowieniami dyrektyw 2014/53/UE,
2009/125/WE i 2011/65/UE.

Pe}na deklaracja zgodnosci UE znajduje sie na stronie http://www.tp-link.com/
en/ce.

Pycckuii a3blk

Hactoawwum TP-Link 3asBnaeT, 4YTO faHHOEe YCTPOWCTBO OTBEYaeT BCEM
HEobXxoANMbIM TPEOOBAHMAM U MPOYMM COOTBETCTBYIOLUM HOPMaM AUPEKTUB
2014/53/EU, 2009/125/EC n 2011/65/EU.

OpurnHanbHbIi AOKYMEHT Aeknapaunn cootseTcsma EC MOXHO HaWTu Ha
canTe http://www.tp-link.com/en/ce.



Romana

TP-Link declara prin prezenta ca acest echipament este in conformitate cu
cerintele esentiale si alte prevederi relevante ale directivelor 2014/53/EU,
2009/125/EC si2011/65/EU.

Declaratia de conformitate UE originala poate fi gasita la adresa http://www.tp-
link.com/en/ce.

Slovendéina

TP-Link tymto vyhlasuje, Ze toto zariadenie je v zhode so zakladnymi
oziadavkami a 'aI3|m|L5:>r|sIusnym| ustanoveniami smernic 2014/53/EU,
009/125/EC a 2011/65/EU.

Original EU vyhlasenia o zhode mozno najst na http://www.tp-link.com/en/ce.

Srpski jezik

TP-Link ovim izjavljuje da je o,vaé(u_redad' u saglasnosti sa osnovnim zahtevima i
ostalim relevantnim merama direktiva 2014/53/EU, 2009/125/EC and 2011/65/EU.
Originalnu EU izjavu o saocbraznosti mozete pronaci na http://www.tp-link.com/en/
ce.

YkpaiHcbka MoBa

Unm TP-Link 3aaBase, Wo gaHum I‘IZPVICT i BignoBigae OCHOBHWM Ta iHWNM
BIANOBIAHNM BMMOram ampektme 2014/53/EU, 2009/125/EC Ta 2011/65/EU.

OpuwuriHan Jeknapauii gignosigHocTi €C By MoXxeTe 3HaNTK 3a NOCUAAHHAM
http://www.tp-link.com/en/ce.






L &

© 2017 TP-Link 7106507564 REV1.0.0



